
Smlouva o dílo 

uzav řená dle 5 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpis ů  (dále 
jen „občanský zákoník") 

na akci „Nafukovací hala a zázemí" 

1. Smluvní strany 

(dále spole čně  Jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta města 

zástupce pro v ěci technické: 

IČO/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: MK PROJEKTStav,s.r.o, 

se sídlem: Komárovská 666/3,617 00 Brno 

zastoupený: Miloš Kryštof - jednatel 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 

I čo: 04508343 

DI Č : CZ04508343 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: KS v Brn ě  oddíl C vložka 100366 

(dále také „Zhotovitel") 

V p ř ípadě  změny údaj ů  uvedených v záhlaví této Smlouvy ( Č lánek 1) je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ů kazným zp ůsobem a bez zbytečného 
odkladu. V p ř ípad ě , že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škod ě , zavazuje 
se strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 

1 



2. Předmět díla 

	

2.1. 	Zhotovitel se zavazuje provést na sv ůj náklad a nebezpeč í pro Objednatele dílo a Objednatel 
se zavazuje dílo p řevzít a zaplatit sjednanou cenu. 

	

2.2. 	P ředmě t díla bude proveden dle projektové dokumentace „Nafukovací hala a zázemí", 
vč . soupis ů  prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r vypracované Ing. arch. Ji ř ím š ťávou, se sídlem 
Lipová 213, Nám ěšť  nad Oslavou 675 71, IČO: 01222368; a Ing. arch. Elisabeth Selnarovou, se sídlem 
675 73 Lesní Jakubov 6, I ČO: 06237479 (dále jen „Projektová dokumentace"). 

	

2.3. 	Projektová dokumentace v listinné podob ě , v souladu s požadavky vyhlášky Č . 169/2016 Sb., 
o stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem vým ě r bude Zhotoviteli p ředána nejpozději v den p ředání staveništ ě . 
P ř ípadné zm ěny p ředmětu díla musí být projednány s Objednatelem zp ůsobem stanoveným touto 
smlouvou. 

	

2.4. 	Zhotovením p ředm ětu díla se pro ú čely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  
nutných k řádnému provedení díla. Sou částí dodávky stavby je rovn ěž: 

2.4.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skute čného provedení díla bude p ředána ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 
podobě  ajednou v digitální podob ě  ve formátech pdf a dwg. Dokumentace skute čného provedení bude 
provedena podle vyhl. Č . 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zn ění, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních souborů  
budou z řetelně  vyzna čeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ů běhu zhotovení díla. Ty Části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou ozna čeny nápisem 
„beze změn". Každý výkres dokumentace skute čného provedení stavby bude opat řen jménem 
a p ř íjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. 
Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace v četně  p ř ívod ů , p řípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí (tato 
část bude i v digitální podob ě  dle požadavků  správc ů  sítí). 
Vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby p řipravené k potvrzení stavebním ú řadem 
ve Čty řech vyhotoveních, která bude ve všech svých Částech výrazn ě  ozna čena „dokumentace 
skutečného provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce 
Zhotovitele s autorizací. V p řípadě  p ř ipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího ř ízení 
Zhotovitel dopiní, event. p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou část dokumentace skute čného provedení. 

2.4.2. Mimo všechny definované č innosti pat ří do dodávky stavby i následující práce, č innosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 
- zajišt ění spinění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četn ě  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správc ů  inženýrských  sítí, 
- zajišt ění spin ění zadávacích podmínek, 
- zajišt ění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady Objednateli p řed zahájením provád ění, 
- zajišt ění předkládání technologických postup ů  provád ění zpracovaných oprávn ěnou osobou vždy 
p řed započetím montáží, 
- zajišt ění prů běžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávn ěného subjektu, 
- zajišt ění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, ne č istota nadm ě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř, apod.), 

- zajišt ění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajišt ění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 
- zajišt ění ochrany dot čených d řevin bedněním, 



- zajištění dodržování limit ů  pro hlu čnost podle hygienických p ředpis ů  a pokyn ů  Objednatele 

pro provád ění prací ve vazbě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limitů  
pro provádění některých  prací, 
- p ředložení Časového plánu (harmonogramu prací) p řed zahájením prací do 15 dn ů  po předání 

staveniště . Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky Objednatele a uživatele objektu bude 

jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Časový plán prů běžně  aktualizovat, 

- zajišt ění Staveništ ě  dle odst. 3.6. této Smlouvy. 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 

ceny Zhotovitele. 
Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami, na ř ízeními vlády 

a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bezpe čnosti 

práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

	

2.5. 	Rozsah a kvalita p ředmě tu díla je dána: 

a) výše  uvedenou projektovou dokumentací, v četn ě  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četn ě  
výkazu vým ě r 

b) p ř íslušnými normami a p ředpisy platnými v dob ě  provád ění díla, 

C) touto smlouvou 
d) nabídkou Zhotovitele p ředloženou do zadávacího ř ízení ve řejné zakázky „Nafukovací hala a zázemí" 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním ř ízení podle zákona Č . 134/2016 Sb., o ve řejných zakázkách, 

ve znění pozd ějších p ředpisů  (dále jen „ZZVZ"). 

	

2.6. 	Zhotovitel je povinen v rámci p ředmě tu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 

kterých je t řeba trvale nebo do časn ě  k zahájení, dokon čení a předání p ředmětu díla včetn ě  jeho 

součástí specifikovaných v odst. 2.3.1, a 2.3.2. této Smlouvy. 

	

2.7. 	Zhotovitel zabezpe č í provád ění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zran ění 

osob a škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené stavbou, 
k poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za ř ízení a p ř ilehlých pozemk ů . P řĺpadné škody vzniklé 
v souvislosti s provád ěním p ředmětu díla uhradí na sv ů j náklad Zhotovitel. 

	

2.8. 	Budou-li p ř i realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 

nemohl p ředvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto změn, dopl ň ků  nebo 

rozší ření p ředmě tu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň ků  nebo rozší ření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouvě  (odst. 4.4.2.3) a p ředložit tento soupis Objednateli 
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních 
stran má Zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 

V p ř ípadě  změn p ředm ětu díla, vjejichž d ůsledku nebudou urč ité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb odečtena z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 

	

2.9. 	Pokud změny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředmětu díla p řekroč í 20% z celkové sjednané ceny díla 
a zástupce Objednatele ve v ěcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto zm ěny, 
dopl ň ky nebo rozší ření p ředmětu díla požadovat v době  do 60 kalendá řních dn ů  p řed termínem 
dokončení díla uvedeným v této smlouv ě , má Zhotovitel nárok požadovat na Objednateli p ř iměřené 
prodloužení termínu dokon čení díla. V p ř ípadech mimo rámec t ěchto limit ů  (tj. změny nep řekroč í 20 % 
z celkové ceny díla nebo v p ř ípadě  p řekročení ceny o více než 20 % z ceny díla bude tento požadavek 
oznámen nejméně  60 kalendá řních dn ů  p řed dokončením díla) je Zhotovitel povinen na tyto zm ěny, 
dopl ň ky a rozší ření p ředmětu díla p řistoupit a dílo dokon č it v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel 
p ř itom bere na vědomí, že realizaci díla je nezbytné dokon č it v termínu uvedeném v této smlouv ě  
v odst. 3.3 v souladu s podmínkami poskytovatele dotace a zavazuje se p ř izpůsobit tomuto termínu 
postup a organizaci p ř i provádění díla. 

3 



2.10. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředm ětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání p ř istoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocen ění nerealizované části díla bude provedeno obdobn ě  jako v p ř ípadě  
Méněprací dle odst. 2.7. Smlouvy. 

2.11. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.12. Prokáže-li se p ř i pinění ve řejné zakázky, že položkový rozpo čet, p řes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem sout ěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetn ě  výkazu vým ě r, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované t ěmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty v cen ě  ostatních položek položkových 
rozpočtů . 

2.13. Zhotovitel není oprávn ěn provádět část díla, kterou m ě l provádět poddodavatel, 
prost řednictvím n ěhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím ř ízení ve řejné zakázky, jež je 
p ředm ětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespl ňujícím p ř íslušnou kvalifikaci. 
V p ř ípadě, že Zhotovitel hodlá zm ěnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval 
v zadávacím ř ízení kvalifikací, je povinen si p řed uzav řením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat 
souhlas Objednatele. žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze 
ve výjimečných p řípadech. Nový poddodavatel musí p řed uzav řením smlouvy se Zhotovitelem 
prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. 
Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu poddodavatele bude povalováno za hrubé porušení 
smlouvy. 

2.14. Bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti Projektové dokumentaci, jejímu p ř ípadnému 
up řesnění a p ř ijaté Cenové nabídce Zhotovitele. Sou časně  se Zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že 
p ř i realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud 
tak Zhotovitel u č iní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžit ě  nápravu a nést 
veškeré náklady s tím spojené. 

2.15. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci č i podkladech souvisejících se zhotovením díla 
odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p říjmení, specifická ozna čení výrobk ů  a služeb, které 
platí pro urč itou osobu, p řĺp. její organiza ční složku za p ř ízna čné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení původu, pak Zhotovitel m ůže p ř i realizaci díla 
použit buď  stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 
také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 
technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje v rámci 
projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazy výmě r a dalších dokument ů  pot řebných pro zhotovení díla. 

3. Termín a místo pin ění, staveniště  

	

3.1. 	Místem pin ění jsou pozemky parc. č . 1030/2 a 1040v k. ú. Nám ěšť  nad Oslavou (zp ůsob využití 

pozemků : sportovišt ě  a rekrea ční plocha). 

	

3.2. 	Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle bez zbyte čného odkladu po p ředání staveniště . 

	

3.3. 	Zhotovitel bere na vědomí, že dílo nebo jeho část m ů že být  financováno z dota čního programu 

Kraje Vysoč ina SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2024, ID programu FV02919, název projektu Nafukovací 
hala a zázemí - Náměš ť  nad Oslavou. V p ř ípadě , že Objednatel uvedenou dotaci nezíská a nezajistí 
financování nebo spolufinancování z vlastních zdroj ů  na základ ě  rozhodnutí zastupitelstva m ěsta, 
nebude dílo provedeno a tato smlouva zanikne. 



Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce: Platnost této smlouvy skon čí v p ř ípadě , že 
Zhotovitel obdrží od Objednatele písemné sd ě lení o tom, že mu nebyla p ř id ě lena dotace o tom, že mu 
nebyla p ř idě lena dotace č í nebylo schváleno financování nebo spolufinancování z vlastních zdroj ů  
zastupitelstvem m ěsta. Smlouva pak automaticky zaniká od samotného po čátku dnem, ve kterém bylo 
Zhotoviteli písemné sd ě lení o nezískání dotace doru čeno, a žádná ze smluvních stran nemá v ůč i druhé 
straně  nárok na jakoukoliv náhradu. 
Objednatel se zavazuje, že v p ř ípadě  nezískání dotace o tom bude informovat Zhotovitele nejpozději 
do 31. 3. 2025. 

	

3.4. 	V p ř ípadě , že se neuplatní rozvazovací podmínka podle p ředchozího odstavce, Zhotovitel se 
zavazuje celé dílo řádn ě  provést, ukon č it a p ředat Objednateli nejpozději do 31. 10. 2025. 

	

3.5. 	Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 
zavin ěno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými Zhotovitelem a v p ř ípadě  souhlasu 
poskytovatele dotace. 

	

3.6. 	Staveniště  
- Objednatel je povinen p ředat staveništ ě  Zhotoviteli v p ředpokládaném termínu do 15. 04. 2025. 
Staveništ ě  odevzdá Objednatel Zhotoviteli tak, aby Zhotovitel mohl zahájit a provád ěť  práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě  o dílo. 
- Zhotovitel je povinen zajistit sou č innost vedoucí k p ředání staveništ ě , o p ředání a p řevzetí staveništ ě  
vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě  strany podepíší. Za den p ředání staveniště  se 
považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu p ř íslušného protokolu. 
- Provozní, sociální a p ř ípadně  i výrobní za ř ízení staveništ ě  zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými 
pot řebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou Objednatelem a v souladu s požadavky 
Objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení za ř ízení staveništ ě  jsou 
zahrnuty ve sjednané cen ě  díla. 
- Oplocení staveništ ě  a zajišt ění bezpečnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády č . 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, 
ve znění na ř ízení vlády č . 136/2016 Sb. 
- Jako součást za ř ízení staveniště  zajistí Zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 
připojení na odbě rná místa ur čená Objednatelem. 

- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, 
autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i práci (dále jen „koordinátor 
BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ř i realizaci díla, a to v p ř iměřeném rozsahu. 
- Zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro účely související s provád ěním díla a p ř i užívání 
staveništ ě  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy. 
- Zhotovitel není oprávn ěn využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob. 
-Veškerá pot řebná povolení  užíváníve řejných ploch, p řípadně  rozkopávkám, p řekopům č i protlaků m 
ve řejných komunikací zajiš ťuje Zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré p řípadné poplatky. 
- Zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne č išt ění a poškození komunikací a ploch, ke kterým  došlo 
provozem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele. 
- Zhotovitel je povinen pr ů běžně  ze staveništ ě  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavební suti 
a nepot řebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe č it, aby odpad vzniklý z jeho č innosti 
nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveništ ě  a byl likvidován v souladu s platnými 
p ř íslušnými p ředpisy. 
- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 
ochranu staveništ ě  i provád ěného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p ř íslušnými p ředpisy 
- Zhotovitel je povinen odstranit za ř ízení staveništ ě  a vyklidit staveništ ě  nejpozději do 15 kalendá řních 
dnů  ode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li Zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpeč it vyklizení 
staveništ ě  t řetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel do 21 dn ů  od obdržení 
vyúčtování těchto prací. 

5 



4. Cena za dílo 

	

4.1. 	Cena p ředmě tu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 9 879 000,-KČ  

	

4.2. 	Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě  je cena nejvýše p ř ípustná s možností zm ěny 
pouze v p ř ípadech stanovených v této smlouvě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby 

a výkony, pot řebné pro provedení p ředmětu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 
za ř ízením staveništ ě, ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá 

z nabídky ú častníka vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího ř ízení pro zadání ve řejné zakázky 

a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele pot řebné k provedení díla. 

Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpo čtu (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné 
po celou dobu realizace díla. 

	

4.3. 	Město Námě šť  nad Oslavou jako Objednatel prohlašuje, že v p ř ípadě  realizace díla se dle § 5) 

odst. 3) Zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty (dále jen zákon o DPH) se považuie za osobu 

povinnou k dani. 

	

4.4. 	Přenesení da ňové povinnosti - Dodavatel se p ř i vystavování da ňových doklad ů  zavazuje, že 

bude postupovat v souladu s ust. §92a a §92e zákona o DPH. Objednatel prohlašuje, že jako plátce 

daně  z p ř idané hodnoty bude z titulu pin ění této smlouvy od Zhotovitele p ř ijímat zdanitelná pin ění 

spoč ívající v poskytnutí stavebních prací definovaných touto smlouvou, a proto je da ň  z p ř idané 

hodnoty povinen p ř iznat a zaplatit správci daně  Objednatel v režimu p řenesení da ňové povinnosti. 

	

4.5. 	Podmínky pro p řekročení ceny za dílo: 

4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p ř ípustnou a m ůže být p řekročena z d ůvodů  níže uvedených, 

a to za níže uvedených podmínek: 

	

4.5.1.1. 	pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ůty pro dokon čení p ředmětu pinění 

dojde ke změ ně  da ňových p ředpisů  ve vztahu k p řenosu da ňové povinnosti; 

	

4.5.1.2. 	pokud se p ři provádění p ředmětu pinění díla vyskytne pot řeba Dodate čných 

stavebních prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 

v zadávacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou pé č í nemohl p ředvídat, č i budou-li p ř i realizaci zjišt ěny skute čnosti odlišné 

od dokumentace p ředané Objednatelem (nap ř . neodpovídající geologické údaje apod.); 

	

4.5.1.3. 	pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředm ětu díla. 

4.5.2. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list): 

	

4.5.2.1. 	Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné p řekro čení sjednané ceny 

z d ůvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v n ěm popsat d ůvody 

a okolnosti vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu zm ěny sjednané ceny 

a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je Zhotovitel povinen ocenit 

podrobný položkový rozpo čet zm ěny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné 

struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny díla 

bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 

	

4.5.2.2. 	Změna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy Objednatel písemn ě  odsouhlasí 

Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené ZZVZ pro zadání 

dodatečných stavebních prací, bude uzav řen p ř íslušný dodatek smlouvy. 

	

4.5.2.3. 	Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 

uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech obsaženy nejsou, 

pak bude jejich cena stanovena nejvýše  podle jednotkových cen obecn ě  dostupné cenové soustavy, 

11 



definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10 % a zaokrouhlené na dv ě  
desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v míst ě  a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce 

v cenové soustavě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude Zhotovitelem p ř i dodate čném 

zajišťování poddodavatelských prací (p ř ípadně  i nestavebních) doložena nabídkami min. 

2 dodavatel ů  (netvo ř ících koncern se Zhotovitelem), nebo nabídkou p ředloženou Objednatelem. 

Tato cena bude navýšena o koordina ční p ř irážku ve výši do 5 % z ceny t ěchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  č i dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s Objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 

S. Financování 

	

5.1. 	Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

	

5.2. 	Cena za dílo bude hrazena prů běžně  na základ ě  da ňových doklad ů  (dále jen „faktur") 
vystavených Zhotovitelem zpravidla iX měsíčně, p ř ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den 

p ř íslušného m ěsíce. 

	

5.3. 	Postup plateb 

5.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do prvního dne následujícího b ěžného měsíce 
soupis provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád ř it a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel 

fakturu nejpozději do 6 dn ů  od posledního dne ú čtovaného měsíce. 

Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených Objednatelem 
a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu ie faktura neúpiná. 

5.3.2. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  p ř i odsouhlasení množství nebo druhu provedených 

prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 

k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem 

odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající 

část faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající 
z peněžitého dluhu Objednatele. 

5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízení, 
ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

	

5.4. 	Lh ů ta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doru čení 

Objednateli, p ř ičemž dnem doru čení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence Objednatele. 
Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka p ř ipsána 
na ú čet Zhotovitele. 

	

5.5. 	Platby za Vícepráce 

5.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 
cena fakturována samostatn ě . 

5.5.2. Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz 
na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

	

56. 	Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 

5.6.1. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

5.6.2. Údaje pro da ňové účely - základ pro DPH a sazbu DPH, nebo v ě tu „Dle § 92a zákona o dani 
z př idané hodnoty, výši dan ě  je povinen p ř iznat plátce, pro kterého je toto pin ění uskutečněno" 
v p ř ípad ě , že dodavatel bude fakturovat práce podléhající režimu p řenesení da ňové povinnosti. 

7 



5.6.3. Zhotovitel je povinen p řiložit k jednotlivým fakturám soupis skute č ně  provedených prací 
odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 
Zhotovitel rovn ěž p ředloží s poslední fakturou soupis doklad ů  p ředstavujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. vý čet vystavených faktur s uvedením jejich č ísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek. 

5.6.4. Zhotovitel je povinen uvád ě t na každé faktu ře název zakázky (p řípadně  č íslo projektu). 

	

5.7. 	Jsou-li p ředmětem pin ění práce, na které se nevztahuje p řenesená da ňová povinnost dle 

zákona o DPH, Zhotovitel prohlašuje, že: 

	

- 	nemá v úmyslu nezaplatit da ň  z p ř idané hodnoty u zdanitelného pin ění podle smlouvy, 

- mu nejsou známy skute čnosti, nasvědčující tornu, že se dostane do postavení, kdy nem ůže da ň  
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 

- nezkrátí da ň  nebo nevyláká da ňovou výhodu. 

	

5.8. 	V p řípadě , že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyú čtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle 
skute čné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doručení vyú čtování 

smluvní straně  v prodlení. 

	

5.9. 	Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemn ě  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

5.10. Plnění finančních závazků  vůč i poddodavatelům 
Zhotovitel se zavazuje řádně  a včas pinit finan ční závazky vůč i svým poddodavatel ům, kdy za řádné 

a včasné pin ění se považuje piné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pin ění poskytnutá 

k pinění ve řejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dn ů  od obdržení platby ze strany Objednatele 

za konkrétní pin ění. Objednatel je oprávn ěn pin ění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez 

p ředchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly pot řeba předložení dokument ů , zavazuje 

se Zhotovitel k jejich p ředložení nejpozději do 2 pracovních dn ů  od doru čení výzvy Objednatele. 

6. Dotační program 

	

6.1. 	Zhotovitel bere na v ědomí, že dílo nebo jeho část může být financováno z dotačního programu 

Kraje Vysoč ina SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2024, ID programu FV02919, název projektu Nafukovací 

hala a zázemí - Nám ěšť  nad Oslavou. 

	

6.2. 	Zhotovitel v návaznosti na informaci v p ředchozím odstavci prohlašuje, že si je v ědom 

veškerých zákonných povinností, ale i povinností vyplývajících pro Objednatele, zejména, ale nikoliv 

výlu čně , z pravidel, p ř íru ček, metodika pokyn ů  zve řej ňovaných na webových stránkách poskytovatele 

dotace nebo p ř íspěvku, a bude se těmito pravidly p ři pinění svých povinností vyplývajících ze smlouvy 
KM, zejména se zavazuje poskytnout Objednateli na jeho žádost veškeré pot řebné podklady 

pro zpracování závě rečné zprávy, kterou bude Objednatel v p ř ípad ě, že dílo realizované touto 

smlouvou bude financováno z dotace, jako p říjemce dotace povinen zpracovat a p ředložit 

poskytovateli dotace. 

	

6.3. 	Zhotovitel je povinen respektovat právo poskytovatele dotace na zajiš ťování veškerých 

podklad ů  a údaj ů  nutných pro kontrolu hospodárného, ú čelného a efektivního nakládání s ú čelově  
poskytnutým p říspěvkem. Její zajišt ění m ůže být deklarováno čestným prohlášením osoby se smluvním 

závazkem vůč i Objednateli (p ř íjemci dotace), že s výkonem takové kontroly ze strany poskytovatele 

dotace souhlasí, a že její provedení umožní a osobám pov ěřeným výkonem kontroly vytvo ř í podmínky 

k provedení této kontroly a poskytne Jim p ř i tom pot řebnou souč innost. 

8 



7. Stavební deník, kontrolní dny 

	

7.1. 	Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpis ů , musí mít náležitosti 
uvedené ve stavebním zákon ě  a jeho provád ěcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 
provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník kon č í odstraněním vad zjišt ěných 
p ř i p ředávání díla. 

	

7.2. 	Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 

	

7.3. 	Zápisy clo stavebního deníku Č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmětem zájmu, resp. jsou z pohledu 
provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná 
místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět pot řebné záznamy pouze 
Objednatel, zástupce Objednatele pro věci technické, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP, 
p ř íslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

	

7.4. 	Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil Objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p ř ipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovních dnů , jinak se má za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

	

7.5. 	Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápis ům ve stavebním deníku u č iněným Zhotovitelem 
nejpozd ěji do S pracovních dn ů . 

	

7.6. 	Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatk ů  a změn smlouvy. 

	

7.7. 	Pro účely kontroly prů běhu provád ění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně  však 2 x m ěsíčně . Pokud Objednatel rozhodne 
o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto Četnost p řistoupit. 

	

7.8. 	Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele a Zhotovitele v četně  
poddodavatel ů  a dalších osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen 
Objednatel. 

	

7.9. 	Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finan čního pinění provád ění prací, p ř ipomínky a podn ěty osob vykonávajících funkci technického 

dozoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZI) a stanovení p ř ípadných nápravných 
opat ření a úkol ů . 

7.10. Objednatel po ř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž těmito zápisy 
nelze měnit tuto smlouvu ani její p ř ílohy. 

8. Předání a p řevzetí předmětu díla 

	

8.1. 	P řevzetí p ředmě tu díla bude prováděno v rozsahu a zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. 
Zhotovitel je na sv ů j náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit Objednateli ke každé části 
díla zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení v rozsahu dle odst. 2.3.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 

výrobků , protokoly o m ěření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády 
a p ř ípadná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgány státní 
správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na p ř íslušných ú řadech na sv ů j náklad 
- seznam stroj ů  a za ř ízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředmětem pin ění této smlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy, doklady prokazující technické parametry 
a jakost použitých materiál ů , které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace 
a p ř ípadným up řesněním Objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 
- doklady o likvidaci odpad ů . 



Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené 
a schopné p ředání. 

	

8.2. 	Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně  5 pracovních dnů  předem k p řevzetí 
kompletně  dokon čeného p ředmě tu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, 
p ř izvat k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, osobu 
vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po ř ídit protokol o p ředání 
a p řevzetí. 

	

8.3. 	Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) 
pro ojedině lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funk čně  
nebo esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují. Ty Zhotovitel odstraní do 10 
pracovních dn ů  od data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

	

8.4. 	Drobnými vadami ve smyslu odst. 8.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami ( ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými p ředpisy, které se vztahují 
ke zpracovávanému dílu. 

	

8.5. 	K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci Objednatele a Zhotovitele pov ěření jednat 
v technických věcech dle této smlouvy. 

	

8.6. 	Objednatel bude p řejímat a Zhotovitel p ředávat dokon čené dílo v míst ě  jeho provádění 
v souladu s odst. 3.3. smlouvy. 

	

8.7. 	P ř ípadná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a p řevzetí 
dokon čeného díla a nezahajuje b ě h záru ční lh ů ty. 

	

8.8. 	O p ředání díla sepíší ob ě  smluvní strany v míst ě  p ředání díla předávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- ozna čení smluvních stran, 

- prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 
Objednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nep řebírá, 

- soupis p řípadných vad a nedodě lků , 

- datum podpisu p ředávacího protokolu, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu Objednatele, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu Zhotovitele. 

	

8.9. 	Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo 
převzít, p řechází na Objednatele nebezpe č í Škody k p ředmětu díla a za č íná běžet záru ční doba. Do té 
doby nese Zhotovitel veškerou zodpov ědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, za ř ízení 
a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované Zhotovitelem, za Škody vzniklé na již zabudovaných 
materiálech a provedených pracích jakož i za škody zp ůsobené v d ůsledku svého zavin ění t řetím 
osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p ř ípad ě  zjištění kolauda čních vad 
dotčenými orgány státní správy je Zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v termínu stanoveném 

stavebním ú řadem. 

9. Ostatní podmínky smlouvy 

	

9.1. 	Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem. 

	

9.2. 	Nebezpeč í Škody na díle nese po celou dobu provád ění díla Zhotovitel. 

10 



	

9.3. 	Technický dozor stavebníka na stavb ě  nesmí provád ět Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časn ě  platné legislativy nijak propojená. 

	

9.4. 	V p ř ípadě  určení výkonu Technického dozoru stavebníka bude tento oznámen Zhotoviteli 
v den p ředání staveništ ě  zápisem do stavebního deníku, dále bude na stavb ě  působit zástupce 
Objednatele pro věci technické uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

	

9.5. 	Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí Zhotovitel sám nebo osoba 
s ním propojená, je povinen tuto skutečnost oznámit neprodlen ě  Objednateli. Objednatel v takovém 
p ř ípadě  zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka. 

	

9.6. 	Po celou dobu provád ění díla zajiš ťuje Objednatel výkon  funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím t řetích osob. 

	

9.7. 	Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ů m: 

- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p ř íslušnými normami 
a obecnými právními p ředpisy, 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjišt ěné nedostatky, 

- dát pracovníkům Zhotovitele p říkaz k zastavení prací v p ř ípadě, že zástupce Zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost provád ěné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody, 
kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav ř ít dohodu o opat řeních 
a termínech k odstran ění zjišt ěných vad. 

	

9.8. 	Zhotovitel je povinen zabezpe č it po vyzvání ú čast pověřených pracovník ů  p ř i kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodleně  opat ření k odstran ění 
zjišt ěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpov ědnosti za řádné 
a včasné pin ění smlouvy. 

	

8.8. 	Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké 
výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

	

9.9. 	Zhotovitel se zavazuje dodržet p ř i provád ění díla veškeré podmínky a p ř ipomínky vyplývající ze 
stavebního ř ízení. Pokud nespiněním těchto podmínek vznikne Objednateli nebo t řetím osobám Škoda, 
hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. 

9.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (Objednatele) 
ke kontrole a prov ěření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep ř ístupnými, a to nejmén ě  
5 pracovních dn ů  p řed jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, 
které byly zakryty nebo které se staly nep řístupnými na sv ůj náklad. 

9.11. Pokud se Objednatel p řes výzvu Zhotovitele ke kontrole nedostaví, je Zhotovitel oprávn ě n 
p ředmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto p ř ípadě  Objednatel dodate č ně  požadovat jejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Zp ůsobí-li tento postup Zhotoviteli 
Škodu nebo zpožd ění prů běhu prací, má nárok na úhradu Škod od Objednatele a prodloužení 
smluvního času pin ění. P ř i zjištění vad v Části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany 
Zhotovitele uplatnit. 

9.12. Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení Škody Objednateli nebo jiným subjekt ům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

9.13. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  
a poddodavatel ů v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami 
a jejich pou čení dle p ř íslušných právních p ředpis ů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
p ředpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude Zhotovitel provád ět v souladu s na řízením vlády č . 591/2006 Sb., 

11 



o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů . P ři pracích je nutné dodržovat na řĺzení vlády č . 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo 
do hloubky ve znění pozdějších p ředpisů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce 
v souladu se zákonem Č . 309/20065b., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví 
p ř i práci v pracovn ěprávních vztazích a o zajišt ění bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i č innosti, nebo 
poskytování služeb mimo pracovn ěprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti 
a ochrany zdraví p ř i práci) ve zn ění pozd ějších p ředpis ů . 

9.14. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího Č innost 
dle zákona o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci. V p ř ípadě , že Zhotovitel 
bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím poddodavatel ů , je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

9.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i ná řadí nutné 
k provád ění díla a za řízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

9.16. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provád ění díla provádět kontrolu provád ěni díla 
a v p ř ípadě, že zjistí nedostatky pin ění, stanoví Zhotoviteli termín k náprav ě . Pokud Zhotovitel poruší 
tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

9.17. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č . 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve zn ění pozdějších p ředpisů , u materiál ů  p ř ipravených pro provád ění díla, a to ješt ě  
p řed jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí 
materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento materiál 
na své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy Objednatele. 

9.18. P ř i nepinění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávn ěn, v nezbytn ě  nutných 
p ř ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 
Zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že Objednatel provede nebo jinak zajistí provedení n ěkterých 
částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem 
do díla Zhotovitele provedeným Objednatelem nebo t řetí osobou na základ ě  pokynu Objednatele 
nejsou dotčeny žádné povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje 
Zhotovitele odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

9.19. Zhotovitel zajistí odborné vedeni provád ění díla osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího, 
která má pro tuto č innost oprávn ění podle zákona č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architekt ů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a techniků  č inných ve výstavbě , ve znění 
pozdějších p ředpisů  a její pravidelnou ú čast na kontrolních dnech stavby. 

9.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  
Č i rozhodovat o zm ěnách smlouvy. 

9.21. V p ř ípadě, že bylo dílo pin ěno vadně, není spole čně  se Zhotovitelem, č i jeho poddodavatelem, 
č i projektantem v p ř ípadě  vady projektové dokumentace, odpovědný technický dozor stavby, ani 
zástupce investora oprávn ěný jednat ve věcech technických. 

9.22. Férové podmínky v dodavatelském řetězci 

Zhotovitel se zavazuje v rámci pin ění předmětu této smlouvy zajistit pin ění veškerých povinností 

vyplývajících z právních p ředpis ů  České republiky, zejména pak z oblasti pracovn ěprávních p ředpisů ; 

zajistit legální zam ěstnávání, férové a d ůstojné pracovní podmínky a odpovídající úrove ň  bezpečnosti 

práce pro všechny osoby, které se budou na pin ění předmě tu této smlouvy podílet a pin ění těchto 

povinností zajistit také u svých poddodavatel ů . Objednatel je oprávn ěn pinění těchto povinností 

kdykoliv kontrolovat, a to i bez p ředchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly pot řeba 

p ředložení dokument ů , zavazuje se Zhotovitel k jejich p ředložení nejpozd ěji do 2 pracovních dn ů  
od doručení výzvy Objednatele. 

12 



10. Odpovědnost za vady, záru ční doba 

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záru ční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p ředpisy, 
p ř íslušnými technickými normami, p ř ípadně  vlastnosti obvyklé. 

10.2. Záru ční lh ů ta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců . 

10.2.1. Záru ční doba po č íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí díla, 
pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

10.2.2. Záru ční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro vady díla, 
za které Zhotovitel odpovídá. 

10.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neb ěží záru ční lh ů ta. Záru ční lh ů ta v těchto p ř ípadech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokon čení reklama ční opravy. 

10.3. Zhotovitel pině  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 

10.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů  po obdržení reklamace písemn ě  oznámit 
termín nástupu k odstran ění vady a lh ů tu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozději do 30 dn ů  
od obdržení reklamace v p ř ípadě, že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném 
termínu), a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává č i neuznává. Zhotovitel nastoupí 
na Objednatelem reklamované vady nejpozději do 10 kalendá řních dnů  ode dne uplatn ě ní reklamace. 
O tomto nástupu provede Zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstran ění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy 
bude rozhodnuto o jejich oprávn ěnosti, nese Zhotovitel. Nenastoupí-li Zhotovitel 
k odstran ění reklamované vady ani do 14 kalendá řních dnů  po obdržení reklamace Objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohod ě  o termínu odstran ění vad, je Objednatel oprávn ěn podle vlastního 
uvážení pověř it jejich provedením jinou organizaci nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit 
vadnou č i neúpině  funkční část p ředmě tu díla. Takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli do 30 dnů  od doručení vyú č tování. 

10.5. Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lh ů ta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu 
v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 
pokuty. 

10.6. V p ř ípad ě  uplatn ění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpině  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel k odstran ění vady neprodlen ě , 
nejpozd ěji do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpe č í dalších Škod, je Objednatel oprávn ě n 
na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

10.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v zde dohodnutých lh ů tách. 

10.8. O odstran ění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve v ěcech technických. 

10.9. Veškeré Škody zp ůsobené vadou dokon čeného p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel 
Objednateli do 10 pracovních dn ů  od doru čení vyú čtování. Zaplacením smluvní pokuty není dot čen 
nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na níž 
se sankce vztahuje. 

13 



11. Pojištění Zhotovitele 

11.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám zp ůsobeným jeho Č inností včetně  možných 
Škod způsobených jeho pracovníky t řetí osobě  ve výši pojistného pin ění nejmén ě  10 mil. KČ . Dále je 
Zhotovitel povinen mít uzavřené stavebn ě  montážní pojištění pro stavbu na celou dobu provád ění 
díla ve výši ceny díla bez DPH. 

	

11.2. 	Doklady o pojišt ění 

11.2.1. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozd ěji před podpisem 
smlouvy. Nepředložení doklad ů  o pojišt ění bude považováno za neposkytnutí řádné souč innosti 
pot řebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odst. 8 ZZVZ. 

	

11.3. 	Povinnosti obou stran p ř i vzniku pojistné události. 

11.3.1. P ři vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 

11.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
souč innost, která je vjeho možnostech. 

11.3.3. Náklady na pojišt ění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

12. Smluvní pokuty a náhrada škody 

Pro p ř ípady nepinění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty: 

	

12.1. 	P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením díla v termínu dle odst. 3.4. Smlouvy zaplatí Zhotovitel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 
a to za každý i zapo čatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 

	

12.2. 	P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ů tu 30 dn ů  dle odst. 12.1., zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 
a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. V případě, že z důvodu prodlení Zhotovitele 
s dokončením Části díla, na které se vztahuje dotace, bude Objednateli tato dotace zkrácena nebo 
nevyplacena, tak Zhotovitel uhradí Objednateli výši této nevyplacené Části. 

	

12.3. 	P ř i prodlení Zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí Zhotovitel Objednateli za každý 
I započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  ze sjednané ceny díla, v č . DPH, a to až do 
úpiného vyklizení a protokolárního p ředání staveništ ě . 

12.4. P ř i prodlení Zhotovitele s odstran ěním nedostatků  zjišt ěných technickým dozorem stavebníka 
v průběhu provád ění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lh ů ty pro jejich odstran ění, 
zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý jednotlivý nedostatek a den 
prodlení. 

12.5. P ř i neoprávn ěném využití jiného poddodavatele ve smyslu Č l. 2. odst. 2.13. Smlouvy, je 
Objednatel oprávn ěn požadovat po Zhotoviteli uhrazení pokuty ve výši 50.000 K č  vč . DPH za každou 
neoprávn ěnou zm ěnu poddodavatele. 

12.6. Za prodlení s odstran ěním p řípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý I započatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

12.7. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odst. 10.4. této smlouvy, tj. do 
10 kalendá řních dn ů  od doru čení písemné reklamace nebo vjiném dohodnutém termínu, je Zhotovitel 
Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každou vadu, u níž je Zhotovitel 
v prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, Č i za každý den 
prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 

14 



12.8. P ř i prodlení Zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odst. 10.6. této smlouvy, je 
Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 K č  za každou reklamovanou 

vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

12.9. P ř í prodlení Objednatele s úhradou faktur č iní úrok z prodlení 0,015 % z fakturované částky 
za každý den prodlení. 

12.10. Pro p řípad prodlení na straně  Zhotovitele s nepin ěním závazků  vyplývajících z této 
smlouvy, které by vedly ke krácení nebo nep řidě lení přiznané dotace, je Zhotovitel nad rámec výše 
uvedených smluvních pokut povinen Objednateli shodnou Část náklad ů , o které ho svým  zaviněním 
připravil, v piné výši uhradit. 

12.11. 	Pokud Objednatel zjistí, že dochází k porušování odst. 5.10. nebo 9.22. této smlouvy, je 

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 K č  za každé takové porušení. 

Opakované porušení ustanovení t ěchto č lánků  (více než Skrát) je považováno za podstatné porušení 

této smlouvy. 

13. Odstoupení od smlouvy 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p ř ípad ů  v této smlouv ě  již 
uvedených, zejména p ř i vzniku těchto skutečností: 

13.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 90 dn ů ; 

13.1.2. nespin ění termínu p ředání staveništ ě  Objednatelem ani v dodate čně  Stanovené p ř im ěřené 
lh ůtě ; 

13.1.3. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ůtě ; 

13.1.4. pokud Zhotovitel ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ůtě  neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nep řestane dílo provád ět nevhodným zp ůsobem, ačkoli byl na to Objednatelem 
upozorn ěn; 

13.1.5, opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) časového 
plánu ze strany Zhotovitele; 

13.1.6. prodlení Zhotovitele s dokončením díla z d ůvodů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 dn ů ; 

13.1.7. nedodržení postupu Zhotovitele p ř i změ ně  poddodavatele dle odst. 2.13. Smlouvy; 

13.1.8. v p ř ípadě  zm ěny finančních podmínek Objednatele, zejména v p řípadě , že Objednatel nezíská 
dotaci na financování; 

13.1.9. v p ř ípadě  nespin ění podmínky Objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby v pozici 
hlavního stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s jeho p ř ítomností 
na kontrolních dnech stavby dle odst. 9.19. Smlouvy. 

13.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání je povinna svoje 
odstoupení písemn ě  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho odstavce smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení 
oznámení o tom druhé smluvní stran ě . 

V př ípadě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 10 dn ů  ode dne ú č innosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 
pinění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Záv ě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 

(i) Částky sou čtu díl č ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; 

15 



(ji) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedeni díla ú čeln ě  opatř il a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo č tu 
budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího ř ízení. 

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  případných p ř íslušenství, 
nejpozd ěji do tř iceti dn ů  ode dne doru čení písemné výzvy oprávn ěné smluvní strany k úhrad ě . 

Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
za část díla provedenému k datu ú č innosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, 
pop ř . jeho části, řádně  ke dni ú č innosti odstoupení Zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou 
maximální částku, kterou m ůže Zhotovitel Objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem 
umožnit Objednateli dostate čně  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p ř ijaté faktury 
a další dokumenty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

13.3. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bu ď  okamžitě , nebo 
nejpozději k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

a) p řestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které Objednatel eventuáln ě  
v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části 
díla nebo prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpe čném stavu; 

b) odstranit všechna (zejména montážní) za ř ízení ze staveništ ě, odvolat personál Zhotovitele ze 
staveništ ě , odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky, ne č istoty a odpad všeho druhu a opustit 
celé staveništ ě  v uklizeném a v bezpe čném stavu; 

c) vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, 

d) včetn ě  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p řĺpadn ě  nacházejí a v jakém jsou 
stavu dokon čenosti, a tento soupis p ředat Objednateli; 

e) kromě  toho se Zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby Objednatelem uvedené 
v p ředchozím odstavci 14.2., zavazuje: 

i. předat Objednateli ty části díla, které Zhotovitel provedl až do dne ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, 

ii. v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na Objednatele všechna práva, 
nabývací tituly a benefity Zhotovitele k dílu (a kjeho užívání) a k v ěcem ke dni ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, p řevede na něj smlouvy 
uzav řené mezi Zhotovitelem a poddodavateli, 

iii. p ředá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy,  specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli do data 
úč innosti odstoupení od smlouvy. 

13.4. V p řípadě  ukon čení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo 
sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i Zhotoviteli jakékoliv následky nebo 
jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva č i opravné prost ředky. 

13.5. Plnil-li Zhotovitel z části, m ůže Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 
zbytku pin ění. Nemá-li však částe čné pinění pro věř itele význam, m ů že věř itel od smlouvy odstoupit 
ohledn ě  celého pin ění. 

14. Ukončení smlouvy z d ůvodu nezískání dotace 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva automaticky zaniká, aniž by smluvní strany musely 
č init jakékoliv právní nebo jiné úkony sm ěřující k zániku této smlouvy dnem, kdy bude Zhotoviteli 
doručeno písemné sd ě lení Objednatele o tom, že neobdržel rozhodnutí o p řidě lení dotace nebo 
se mu nepoda ř ilo získat dostate čné finanční prost ředky na realizaci díla (rozvazovací podmínka 
v Č l. 3. odst. 3.3.), a to nejpozd ěji do31. 3. 2025 v souladu s Č l. 3 odst. 3.3. této smlouvy. 

16 



14.2. Zanikne-li tato smlouva proto, že Objednatel neobdržel rozhodnutí o p ř idě lení dotace a byla 

tak napiněna rozvazovací podmínka, ruší se od samotného počátku a žádná ze smluvních stran nemá 

vůč i druhé smluvní straně  žádný nárok na jakoukoliv náhradu. 

15. Závěrečná ustanoven ĺ  

15.1. Smlouvu lze zm ěnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany 

svými zástupci oprávn ěnými k zastupování stran. 

15.2. Nastanou-li u n ěkteré ze stran skute čnosti bránící řádnému pinění této smlouvy je povinna to 

ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  oprávn ěných 

k podpisu smlouvy. 

15.3. Ve všech p ř ípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě, platí p ř íslušná ustanovení 

občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ř i pin ění této smlouvy nebudou mít obchodní 

zvyklosti přednost p řed dispozitivními ustanoveními zákona. 

15.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 

mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání 

ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 

účastník ům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodá řskou soutěž. 

15.5. Objednatel má právo vypovědě t tuto smlouvu v p ř ípadě , že v souvislosti s pin ěním ú čelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 pracovní dny a za č íná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doru čeno dodavateli. 

15.6. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p řečetly, 
porozum ě ly jeho obsahu a na d ů kaz shody o celém obsahu této smlouvy p řipojují své podpisy. 

15.7. Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávn ění, tj. licenci, užít jakékoli 

pin ění, k němuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p ř ípadnými zm ěnami a které je nebo bude 

chráněno autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ůsobům užití uvedeným 

v ustanovení § 12 zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o zm ě ně  ně kterých zákon ů  (autorský zákon), ve zn ění pozdějších p ředpisů . Tato licence 
rovn ěž zahrnuje oprávn ění takový výsledek č innosti zpracovat, m ěnit a upravovat, včetně  úprav jeho 
názvu, a dále oprávn ění p řevést jakékoliv z výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání 
souhlasu Zhotovitele). Licenci dle p ředchozí věty zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatn ě  (tj. 
Objednatel není povinen Zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ěnu za poskytnutí licence). Objednatel není 
povinen poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje Objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva 

formou podlicen ční (č i jiné) smlouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou licence 
nebo podle p říslušných ustanovení autorského zákona o zam ěstnaneckých dílech), v rozsahu 
pótřekrém dle této smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ům jeho zam ěstnanců  
q/nebo poddodavatel ů , kte ř í se budou podílet na provedení díla, a dále oprávn ění výkon těchto práv 
převést formou postoupení licence na Objednatele. Jakékoli finan ční závazky Zhotovitele v ůč i jeho 
zaměstnancům a/nebo poddodavatel ům, které by v souvislosti s postoupením licence p řešly na 
Objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu Zhotovitelem. P ředáním díla dle této smlouvy 
Zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon takových autorských práv na Objednatele. 

15.8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech 
a Objednatel po t řech stejnopisech. 

15.1. Zhotovitel bere na v ědomí, že část ceny díla bude financována z dota čního programu Kraje 
Vysoč ina SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2024, ID programu FV02919, název projektu Nafukovací hala 
a zázemí - Nám ěšť  nad Oslavou. Zhotovitel v návaznosti na to prohlašuje, že si je v ědom veškerých 
zákonných povinností, ale i povinností vyplývajících pro Objednatele, zejména, ale nikoliv výlu čně , 

17 



z pravidel, p ř íruček, metodik a pokyn ů  zve řej ňovaných na webových stránkách poskytovatele dotace 

nebo p říspěvku, a bude se těmito pravidly p ř i pinění svých povinností vyplývajících ze smlouvy ř ídit, 

zejména se zavazuje poskytnout Objednateli na jeho žádost veškeré pot řebné podklady pro zpracování 

závě rečné zprávy, kterou bude Objednatel v p ř ípad ě, že dílo realizované touto smlouvou bude 

financováno z dotace, jako p ř íjemce dotace povinen zpracovat a p ředložit poskytovateli dotace. 

15.2. Zhotovitel je povinen respektovat právo poskytovatele dotace na zajiš ťování veškerých 

podklad ů  a údaj ů  nutných pro kontrolu hospodárného, ú čelného a efektivního nakládání s ú čelově  
poskytnutým p ř íspěvkem. Její zajišt ění m ůže být deklarováno Čestným prohlášením osoby se smluvním 

závazkem vůč i Objednateli (p říjemci dotace), že s výkonem takové kontroly ze strany poskytovatele 

dotace souhlasí, a že její provedení umožní. 

15.3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, v četn ě  
ú četních doklad ů , minimáln ě  po dobu 10 let od ukon čení realizace projektu. 

15.4. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od ukon čení projektu poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zam ěstnancům nebo zmocněncům pověřených orgán ů  
a je povinen vytvo ř it výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jim p ři provádění kontroly sou č innost. 

15.5. Strany této smlouvy berou na v ědomí, že Objednatel je obcí podle zákona o obcích č . 128/2000 
Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části Č i jakékoliv jiné dokumenty nebo 

informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu zadavatele dle zákona 

Č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona 

Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy 

s tímto zve řej ňováním informací souhlasí, a to I ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy 

prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve 

smlouvě  č i vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četn ě  metadat dle 
uvedeného zákona zašle k uve řejnění v registru smluv Objednatel, a to bez zbyte čného odkladu, 
nejpozd ěji však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 

15.6. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta č .6/2025 ze dne 19.03.2025. 

P ř íloha č . 1: Oceněný položkový rozpočet 

V Nám ěšť  nad Oslavou dne 

Za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 	4.. 04. 20? 
V Brně  dne: 02. 04 05 	 V Náměšti nad Oslavou dne: 

.............. 'l J 	 ' 

Miloš Kryštof - jednatel 	 Ing. Jan K čka 
MK PROJEKTStav, s.r.o. 	 starosta m ěsta 

18 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 020823 	Nafukovací Hala a Zázemí 

Zadavatel Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšt' nad Osl. 

IČO: 289965 

DIČ : 

Zhotovitel: MK PROJEKTStav,s.r.o. 

Komárovská 66613 

61700 	Brno 

IČO: 04508343 

DIČ : CZ04508343 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Dodávka Montáž 	 Celkem 

HSV 2589501,81 2406118,62 4995620,43 

PSV 4041 342,62 524115,45 4565458,07 

MON 35 202,90 55 688,60 90 891,50 

Vedlejší náklady 0,00 78 000,00 78 000,00 

Ostatní náklady 0,00 149 030,00 149 030,00 

Celkem 6 666 047,33 3 212 952,67 9 879 000,00 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 9 879 000,00 CZK 

Základní DPH 21 % 2 074 590,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 11 953 590,00 CZK 

0h.I1 	// 	dne 	 14, 

‚ 

Za zhotoiteIey 

04. 2025 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



Rekapitulace dílč ích částí 

Č íslo 	Název 
Základ pro 

sníženou DPH 
Základ pro 

základní DPH 
DPH celkem Cena celkem % 

Stavební objekt 0,00 

s0011 	Zázemí nafukovací haly 0,00 3 427 238,70 719 720,13 4 146 958,83 35 

01 	 Zázemí nafukovací haly 0,00 3 427 238,70 719 720,13 4 146 958,83 35 

S002 	Nafukovací hala 0,00 3 888 400,00 816 564,00 4 704 964,00 39 

01 	 Nafukovací hala 0,00 3 888 400,00 816 564,00 4 704 964,00 39 

S003 	Objektový vodovod 0,00 80 313,68 16 865,87 97 179,55 I 

01 	 Objektový vodovod 0,00 80313,68 16 865,87 97179,55 1 

S004 	Objektový plynovod 0,00 257 822,05 54 142,63 311 964,68 3 

01 	
Odbě rné plynové za řízení, STL 

0,00 
přípojka  

257822,05 54 142,63 311964,68 3 

SO 05 	Objektová elektroinstalace 0,00 1668998,70  350 489,73 2019488,43  17 

01 	 Objektová elektroinstalace 0,00 1 668 998,70 350 489,73 2019488,43 17 

Odvodnění zpevněných ploch, 
SO 06 0,00 

kurtů astřech  
214 205,67 44983,19 259 188,86 2 

01 	
Odvodnění zpevněných ploch, 
kurtů  a střech  

0,00 214205,67 44983,19 259 188,86 2 

S007 	Přeložka osvětlení kurtů  0,00 12 680,00 2662,80 15 342,80 O 

01 	 Přeložka osvětlení kurtů  0,00 12680,00 2662,80 15 342,80 O 

S008 	Areálové rozvody NN aVO 0,00 129341,20 27161,65 156 502,85 I 

01 	 Areálové rozvody NNaVO 0,00 129 341,20 27 161,65 156 502,85 1 

S009 	Vedlejší a rozpočtové náklady 0,00 200 000,00 42 000,00 242 000,00 2 

01 	 Zázemí nafukovací haly 0,00 200 000,00 42 000,00 242 000,00 2 

Celkem za stavbu 0,00 9 879 000,00 2 074 590,00 11 953 590,00 100 

Popis stavby: 020823 - Nafukovací Hala a Zázemí 
Popis objektu: So 01 - Zázemí nafukovací haly 
Popis rozpo čtu: 01 - Zázemí nafukovací haly 
Popis objektu: SO 02 - Nafukovací hala 
Popis rozpo čtu: 01 - Nafukovací hala 
Popis objektu: SO 03 - Objektový vodovod 
Popis rozpočtu: 01 - Objektový vodovod 
Popis objektu: 50 04- Objektový plynovod 
Popis rozpočtu: 01 - Odbě rné plynové za ř ízení, STI p ř ípojka 
Popis objektu: SO 05 - Objektová elektroinstalace 
Popis rozpočtu: 01 - Objektová elektroinstalace 
Popis objektu: SO 06 - Odvodn ění zpevněných ploch, kurt ů  a st řech 
Popis rozpo čtu: 01 - Odvodnění zpevněných ploch, kurtů  a st řech 
Popis objektu: SO 07 - P řeložka osvětlení kurtů  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



Popis rozpo čtu: 01 - P řeložka osvětlení kurt ů  
Popis objektu: SO 08 - Areálové rozvody NN a VO 

Popis rozpo čtu: 01 - Areálové rozvody NN a VC 

Popis objektu: SO 09 - Vedlejší a rozpo čtové náklady 

Popis rozpo čtu: 01 - Zázemí nafukovací haly 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



Rekapitulace dilú 

Č íslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem % 

01 
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL 

' 
NOSNY 

HSV 352 744,50 402 745,50 755 490,00 7,6 

02 
UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A 
VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ: 

HSV 9078,70 15 79340 24872,10 0,3 

03 
PŘ ÍSTROJE PRO Ř ÍZENÍ 
OSVĚTLENÍ HALY, BEG LUXOMAT; 

HSV 0,00 0,00 0,00 0,0 

04 DATOVÉ ROZVODY: HSV 0,00 0,00 000 0,0 

05 
ELEKTRONICKÁ ZABEZPE ČOVACÍ 
SIGNALIZACE: 

HSV 43605,00 17040,00 60 645,00 0,6 

06 SVÍTIDLA A ZDROJE HSV 449241,00 67 822,00 517 063,00 5,2 

08 ROZVADĚČ  RHZ HSV 135 990,20 26470,00 162 460,20 1,6 

09 ZEMNÍPRÁCE HSV 2965,90 4652,50 7618,40 0,1 

1 Zemni práce HSV 10 454,07 508 516,46 518 970,53 5,3 

10 DOPRAVA HSV 0,00 30 000,00 30 000,00 0,3 

11 
HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO 
MONTÁŽNÍHO CENÍKU 

HSV 0,00 27280,00 27280,00 0,3 

12 HZS - REVIZE HSV 0,00 5400,00 5400,00 0,1 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 250 560,62 92 272,67 342 833,29 3,5 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 361 01 2,78 226 716,27 587 729,05 5,9 

342 Stěny a př íčky montované lehké HSV 8966,75 18084,63 27051,38 0,3 

4 Vodorovné konstrukce HSV 195 618,12 169 375,42 364 993,54 3,7 

416 
Podhledy a mezistropy montované 
lehké 

HSV 4908,00 7836,00 12 744,00 0,1 

43 Schodiště  HSV 139 187,75 108 460,75 247648,50 2,5 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 0,00 0,00 0,00 0,0 

5 Komunikace HSV 140 336,89 50930,17 191 267,06 1,9 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 1080,00 607,20 1687,20 0,0 

62 Úpravy povrch ů  vnější HSV 130 247,62 94 730,33 224 977,95 2,3 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 123 079,06 151 670,90 274 749,96 2,8 

64 Výpině  otvorů  HSV 106 000,00 8600,00 114600,00 1,2 

8 Trubní vedeni HSV 70788,10 59332,00 130 120,10 1,3 

900 HZS HSV 30 000,00 128 400,00 158 400,00 1,6 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 5927,40 2647,35 8574,75 0,1 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4162,45 33 135,67 37298,12 0,4 

95 
Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách 

HSV 9363,40 10 348,80 19 712,20 0,2 

96 Bourání konstrukcí HSV 1218,50  4 798,42 6 01 6,92 0,1 

97 P řesuny suti a vybouraných hmot HSV 2965,00 6931,00 9896,00 0,1 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 0,00 124 429,90 124429,90 1,3 

07 
ELKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ 
PRÁCE 

PSV 0,00 78 170,00 78 170,00 0,8 

711 Izolace proti vodě  PSV 62 892,90 43 768,92 106 661,82 1,1 

712 Povlakové krytiny PSV 50 400,35 31 275,80 81 676,15 0,8 

713 Izolace tepelné PSV 64555,28 25 788,55 90 343,83 0,9 

721 Vnitřní kanalizace PSV 20 928,00 30 576,00 51 504,00 0,5 

723 Vnitřní plynovod PSV 42 968,55 18 370,20 61 338,75 0,6 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 



764 Konstrukce klempí řské PSV 28 241,00 14 994,27 43 235,27 0,4 

767 Konstrukce zámečnické PSV 191 299,85 75884,28 267 184,13 2,7 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 12679,74 12 042,27 24 722,01 0,3 

783 Nátěry PSV 287,90 22 450,30 22 738,20 0,2 

784 Malby PSV 2089,05 5794,86 7883,91 0,1 

799 Ostatní PSV 3 565 000,00 165 000,00 3 730 000,00 37,8 

M21 Elektromontáže MON 35 202,90 55 688,60 90 891,50 0,9 

M46 Zemní práce p ři montážích MON 0,00 0,00 0,00 0,0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 1091,28  1 091,28 0,0 

VN Vedlejší náklady VN 0,00 78 000,00 78 000,00 0,8 

ON Ostatní náklady ON 0,00 149 030,00 149 030,00 1,5 

Cena celkem 6 666 047,33 3212952,67 9879 000,00 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 01 Zázemí nafukovací haly 

R: 01 Zázemí nafukovací haly 

CIslo položky I Název položky 	 I MJ  I Množství  I Cena I MJ I Celkem 	J Dodávka I Dodávka  I Montáž IMontáž I 
Díl: I 	 Zemní oráce 	 279 22fl 	 ‚ IRA Q7 	 376 860.53 

113106231 R00 Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výpini spár v jakékoliv ploše, ze zámkové 
dlažky, kladených  do lože z kameniva 

m2 59,00000 66,90 - - 	3947,10 0,001 - - 	0,00 66,90 3 947,10 

121101 100ROO Sejmuti ornice s p řemístěním na vzdálenost do 50 m m3 30,00000 110,00 3300,00 0,00 0,00 110,00 3300,00 
122201 102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  3 p řes 100 do 1 000 m3 ••• 272,00000 134,00 3644800 0,00 0,00 134,00 36448,00 
132201211R00 Hloubení rýh ší řky p řes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornin ě  3, hloubeni strojně  m3 17,56930 247,001 4339,62 0,00 0,00 247,00 4339,62 
1396011 02R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornin ě  3 m3 3,32470 1 543,001 5130,01 0,00 0,00 1543,00 5130,01 
162201102R00 Vodorovné p řemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p řes 20 do 50 m m3 370,54940 52,50 19 453,84 0,00 0,00 52,50 19 453,84 
162701 105RT3 Vodorovné p řemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p řes 9000 do 10000 m m3 150,70930 220,00 33 156,05 olwl 0,00 220,00 33 156,05 

• ä 1627011 O9RT3 Vodorovné p řemístění výkopku p říplatek k ceně  za každých  dalších i započatých 1 000 m3 3014,18600 18,40 55461,02 0,00 0,00 18,40 55461,02 
162201 203R00 Vodorovné p řemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 4,15588 301,00 1 250,92 0,00 0,00 301,00 1250,92 

i'ö 162201210R00 Vodorovné p řemístění výkopku p říplatek za každých dalších 10 m z horniny I až 4, 
kolečkem 

7im3 4,15588 266,00 1105,46 0,00 0,00 286,00 1 105,46 

' 167101102R00 Nakládání, skládání, p řekládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku p řes 100 m3, z ••• 166,25000 76,60 12734,75 0,00 0,00 16,60 12734,75 
T 167101201R00 Nakládání, skládání, p řekládáni neulehlého výkopku nakládání, skládáni, p řekládáni 

neulehléno výkopku nebo Zeminy - ručně  z horniny 1 až 4 
29,35588 873,00 25627,68 0,00 0,00 873,00 

- - 
25627,68 

131171201201  R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy p řipadá p řes 2 m3 
výkopku nebo ornice 

191,45000 17,90 3426,96 0,00 0,00 17,90 3426,96 

141174101101 R05 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů  vtěchto m3 66,50000 143,00 9509,50 0,00 0,00 143,00 9509,50 
15 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutn ěním v uzav řených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s 

ručním zhutněním 
m3 20,16000 577,00 11 632,32 0,00 0,00 577,00 11 632,32 

ii 175101201R00 Obsyp objektú bez prohození sypaniny ••• 66,50000 1046,00 69559,00 0,00 0,00 I 046,00 69559,00 
i' 181201101 ROO Úprava pláně  v násypech v hornině  I až 4, bez zhutněni 109,00000 8,20 893,80 000 0,00 8,20 893,80 

T 182201101R00 Svahováni násypů  bez rozlišení horniny m2 109,00000 62,60 6823,40 0,00 0,00 62,80 6823,40 
T 182951111RT1 Ostatní a dopl ňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, bez 55,50000 15,70 871,35 0,00 0,00 15,70 871,35 
ó 199000002R00 Poplatky za skládku hominy 1-4, skupina 170504 z Katalogu odpadů  150,70930 479,00 72 189,75 0,00 0,00 479,00 72 189,75 

69366198R geoteXtilie PP; funkce separa ční, ochranná, výztužná, flltra čnl; plošná hmotnost 300 
g1m2; zpevněná oboustranně  

7 58,275001 40,60 2 365,97 40,60 2 365,97 0,00 

I 
0,00 

Díl: 2 	 Základy a zvláštní zakládání 	 342 833,29 	250 580,62 	 92 272,67 
22(27153111 3R00 Polštá ře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm 	 m3 	10,744501 	1  781,001 	19 1 35,95( I 175,00! 12 624,79J 	606,00! 6 511,16 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



23 273321321 R00 Beton základových desek železový tudy C 20125 m3 16,14275 3387,00 54 675,49 3046,00 49 170,82 341,00 5 504,67 
24 27335121 5RTI Bedněni stěn základových desek z řízeni m2 8,66000 696,00 6027.36 43100 3732,46 265,00 2294,90 

š 273351216R00 Bedněni stěn základových desek odstraněni m2 8,66000 159,00 1376,94 0,00 0,00 159.00 1 376,94 

273361921 RT9 Výztuž základových desek ze sva řovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 1501150 t 1,05462 37 239,00 39 272,99 28441,00 29 994,45 87%,00 9278,54 
274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tlouš ťky 300 mm, výplň  betonem C 20125 m2 17,38500 1 938,00 33692,13 I 288,00 22357,11 652,00 11 335,02 
274321311 R00 Beton základových pasů  železový t řldy C 16/20 m3 11,37200 3090,00 35 139,48 2 749,00 31 261,63 341,00 3877,85 
274321321 R00 Beton základových pasů  železový t řldy C 20125 m3 11,63500 3387,00 39407,75 3048,00 35 440,21 341,00 3967,541  

ó 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů  z řízení m2 83,77000 694,00 58 136,38 429,00 35937,33 265,00 22 199,05 
274351216R00 Bednění stěn základových pasů  odstraněni m2 83,77000 159,00 13319,43 0.00 0,00 159,00 13 319,43 

274361921 RT8 Výztuž základových pas ů  ze sva řovaných síti ze sva řovaných sítí, ‚ drát d 8,0 mm, oka 
100 X 100 mm 

t 0,86259 36414,00 31 410,35 27616,00 23 821,29 8798,00 7589,06 

278381125R00 Základy z betonu pod za řízení půdorysná plocha základu do 0,9 m2, z betonu C 20125 m3 0,04000 52 173,00 2 086,92 5867,00 234,68 46305,00 1 852,24 

279361821R00 IVgztutzákladových zdí zbetoná řskéoceli 10505(R) T 0,17222 53142,00 9152.121 34757,00 5985,851 18385,00 3166,27 

lii:3 	 Svislé a kompletní konstrukce  	521 285,05 	305 642,78 	215 642,27 
35 3111121 25RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu ší řky 250 mm, zálivka betonem C20125 m2 25,27600 1 310,00 33 111,56 813,W1 20 549,39 497,00 12 562,17 

3111 12130RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu ší řky 300 mm, zálivka betonem C20125 im2 111,70175 1676,00 187 212,13 I 120,00 125 105,96 556,00 62 106,17 

311361821 R00 Výztuž nadzákladových zdi z betoná řské oceli 10 505(R) t 3,30470 50 439,00 166 685,76 34 462,00 113 886,57 15 977,00 52 799,19 

317321321R00 Beton p řeklad ů žeuezovýtřídyC2o/25 m3 0,51210 3880,00 1986,95 3048,00 1560,88 832,00 426,07 

317351107R00 Bednění p řekladů , říms a klenbových pásů  p řekladů  včetně  podpě rné konstrukce ve 
výšce 4 m neprom ěnného nebo proměnného průřezu nebo p ři tvaru zalomeném 
půdorysně  nebo nárysně  z řízení 

m2 5,38000 834,00 4486,92 153,00 823,14 681,00 3663,78 

Z) 317351108R00 Bedněni p řekladů , římsa klenbových pásů  p řekladů  včetně  podpěrné konstrukce ve 
výšce 4 m neprom ěnného nebo proměnného průřezu nebo p ři tvaru zalomeném 
půdorysně  nebo nárysně  odstraněni 

7' 5,38000 254,00 1 366,52 0,00 0,00 254,00 1 366,52 

317361821R00 Výztuž p řekladů , římsa klenbových pásů  z betoná řské oceli 10505(R) t 0,03073 49326,00 1 515,79 33 512.W1 1 029,82 15814,00 485,97 

318110011 RT3 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držák ů , deska 2950 x 300 x 
50 mm, držák bez zámku Zn (jednostranný) na sloupek 60X60 mm a 60X40 mm 1300 
mm 

soubor 10,00000 1 849,00 18490,00 911.00 9110,00 938,00 9380,00 

43 3381711 12R00 Osazování sloupk ů  a vzpě r plotových ocelových výšky do 2,00 rn, se zabetonováním do 
0,5 m3 do p ředem p řipravených jamek betonem C 25130 

kus 16,00000 357,00 5712,001 128,00 2 048,00 229,00 3664,00 

•• i 3421731 12R00 Montáž panelů  stěnových z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny, k betonové 
konstrukci, stěna jednoduchá, tlouš ťka 60 mm, viditelné kotvení 

m2 21,60000 386,30 8 344,081 25,30 546,48 361,00 7797,60 

3809311 14R00 Vložení trnu z betoná řské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 12 mm kus 484,00000 82,70 40026,80 8,00 3872,00 74,70 36 154,80 

38093111 5ROO Vložení trnu z betoná řské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm iikus 1 	104,00000 90,10 9370,40 15,10 1 570,401 75,00 7800,00 

7 38093111 6R00 Vložení tmu z betoná řské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 20 mm kus 104,00000 170,50 17 732,00 36,50 1  3796,00 134,00 13 936,00 

ä 30010001001 Dodávka, výroba a montáž - systémové napojení, ukončení PlR panelu, vč . p řesunu ilii 1,00000 5924,14 5924,14 2424,141 2424,14 3 500,00 3500,001  

61210424R panel stěnový mat. jádra PlR pěna; exteriér ocelový plech 0,5 mm; interiér ocelový 
plech 0,5 mm; povrch, úprava žárový povlak; Š = 1 000,0 cm; h = 6,0 cm 

m2 

- 

28,00000 690,00 19320,00 690,00! 19 320,00 0,00 	0,00 

I Dil: 342 	Stěny a příčky montované lehké 
	

27051,38 	8966,75 	 18 084,63 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



50 1  347011001 R00 1  P ředstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - p ředstěna lepená 
tloušťka desky 12,5 mm, standard 

m2 50,37500 537,001 	27 051,381 	178,00 	8966,751 	359 ,00 1 	18 084,63 

Díl: 4 	 Vodorovné konstrukce 	363 412,74 	195 058,76 	 168 353,98 
41 1321414R00 Beton strop ů  železový strop ů  deskových, desek plochých st řech, desek balkónových, 

desek hhbových stropů  včetně  hlavic h řibových sloupů , železový (bez výztuže) tidy C 
25/30 

m3 21,28000 3838,00 81 672,64 3230,00 68 734,40 608,00 12 938,24 

411351101 RT4 Bednění stropů  deskových, balkonových nebo plošných konzol piné, rovné, pop ř . $ m2 95,60000 986,00 94 261,60 332,001 31 739,20 654,00 62 522,40 
411351 102R00 Bednění stropů  deskových,  balkonových nebo plošných konzol piné, rovné, pop ř. s 

náběhy ‚ odstranění 
m2 95,60000 212,00 20267,20 0,001 0,00 212,00 20267,20 

411351801 R00 Bedněni stropů  bednění svislých ploch z řízení rn 48,00000 584,00 28032,00 107,001 5136,00 477,00 22 896,00 
411351802R00 Bednění stropů  bednění svislých ploch odstran ění M 48,00000 119.00 5712,00 0,00 0,00 119,00 5712,00 
411351901 R00 Bednění stropů  bednění prostupu plochy do 0,06 m2 kus 2,000001 695,00 1 390,00 140,00 280,00 555,00 1110,00 
411361821 R00 Výztuž stropů  z betoná řské oceli 10 505(R) -r 2.553601 51 722,00 132 077,30 34919,00 89 169,16 16803,001 42 908,14 

Ď i: 416 	Podhledy a mezistropy montované lehké 	 - 	12744,00 	4908,00 	7836,00 
' 416021 125R00 Podhledy na kovové konstrukci oplášt ěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce 

z profilů  CD s p římým uchycením iX deska, tlouš ťky 15 mm, standard, s minerální 
izolaci ti. 40 mm 

m2 12,00000 1 062,00 12744,001 	409,00 4908,00 653,00 	7836.00 1  

flhld2 	 - 	 '247 &AO ich 	 110 ,1277C 	 41*0 A51* 7Ľ  

430321314R00 Beton schodiš ťových konstrukcí (stupňů , schodnic, ramen, podest s nosníky) železový 
t řídy C 20125 

m3 12,25000 5142,00 - 	62989,50 3 049,00! 37 350,25 2 093,00 2563925 

431351121 ROO Bednění podesta podstup ňových desek p římočarých z řízení m2 7,00000 3285,00 22995,00 2 084,00!  14588,00 1201,00  8407,00 
431351 122R00 Bednění podesta podstup ňových desek p římočarých odstraněni m2 7,00000 189,00 1 323,00 0,00 ! 0.00 189,00 1 323,00 
433351131R00 Bedněni schodnic p římočarých z řízeni m2 12,00000 1636,00 1  19 632,Oú - 416,00] 4992,00 10-00 14640,00 
433351132R00 Bednění schodnic p římočarých odstranění m2 12,00000 217,00 2604,00 0,00 0,00 217,00 2604,00 
434121416R00 Osazeni schodišťových stupňů  železobetonových na schodnice drsných M 52,50000 662,00 34 755,00 1 103,001 5407,50 559,00 29 347,50 
4300010001 IVgroba, dodávka a montáž - Prefabrikovaný schodiš ťový stupeň  1000x350x160mm ks 53,00000 1 950,00 103350,0o 145000 76 850,00 500,00 26 500,00 

I 111 	 n,r.IInIwarn 	 TC Cfb OO 	 A A 01 AO 	 '14 flfl  •fl 

564871111 RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprost řením a zhutněním frakce 0-63 mm, tlouš ťka po 
m21 103,660001 265,601 27532,10 228,00 23738,14 38,60 3793,96 

596215021R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě  tloušťka dlažby 60 mm, tlouš ťka lože 40 mm m2 1 	103,66000 317,20 32 880,95 48,20 4996,41 289,00 27 884,54 
59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I = 200 mm; Š = 100 mm; ti. 45,55320 356,001 16 216,94 356,00 16216,94 0,00 0,00 

uprvy puvnnu, puwuny 	1 bö7,ZU 	 1 UU0,U0 	 607,20 
69 

- 

601023193R00 I Omítka strop ů  a podhledů  z hotových směsí adhézní nátěr, umě lopryskyř ičná disperze, 
interiérová, 	' 

m2 
- 

12,00000 140,60 1 687,20 90.00 	1080,00 1  50,60 	607,20 

Díl: 62 	úpravy povrchů  vnější 	224 977,95 	130 247,62 	 94730,33 
6020151 85RT6 Omítka stěn z hotových směsi vrchní tenkovrstvá, siíikonsilikátová, zat řená, tlouš ťka 

vrstvy 1,5 mm, 
m2 103,073001 367,00 37 827,791 225,00 23 191,43 142,00 	14 636,36 

622319510R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tlouš ťky 50 mm m2 31,750001  736,00 23368,001 441,001 14001,75 295,00 9366,25 F 622319520RV1 Zatepleni soklu extrudovaným polystyrénem, tlouš ťky 60 mm, zakončené stě rkou $ 
výztužnou tkaninou 

7,23800 1114,00 8063,13 606,00 
I 

4386,23 508,00 3676,90 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



622318630RV1 Zateplení fasády d řevostaveb, expandovaným polystyrénem, tlouš ťky 60 mm, 
zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, 

im2 53,05200 1294,001 68649,29  786.001 41 698,87f 508,00 26 950,42 

622318730RV2 Zatepleni fasády panelových dom ů , minerálními deskami s podélným vláknem, tlouš ťky 
60 mm, zakon čené stěrkou s výztužnou  tkaninou, 

7m2 37,06500 1505,00 55 782,83 986,00 36 546,09 519,00 19 236,74 

62231 8654RV1 Zatepleni ostění d řevostaveb, expandovaným polystyrénem, tlouš ťky 40 mm, zakon čené 
stěrkou s výztužnou tkaninou 

m2 5,41800 2354,00 12 753,97 972,00 5266,30 1382,00 7487,67 

"é 62231 9554RV1 Zateplení ostění ‚ eXtrudovaným polystyrénem, tlouš ťky 40 mm, zakončené stěrkou s 
výztužnou tkaninou 

m2 0,30000 2116,00 634,80 734,00 220,20 1 382,00 414,60 

622318664R00 Zatepleni parapetu perimetnckým polystyrénem, tlouš ťky 40 mm m2 1,33000 1 938,00 2577,54 1015,00 1 349,95 923,00 1 227,59 
622391003R00 P říplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 29,75000 280,00 8 330,00 0,00 0,00 280,00 8330,00 
622319021 R00 1 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tlouš ťku izolantu •7i 18,30000 382,00 6990,60 196,00 3-586,801 188,Wl 3403,80 

i5ii: 63 	Podlahy a podlahové konstrukce  	274 749,96 123 079,06 	151 670,90 
é 631313621 RN5 Mazanina z betonu prostého tI. p řes 80 do 120 mm třídy C 20125, stupeň  vlivu prost ředí 

XC2, pro průmyslově  podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním 
8.13600 4561,00 37 108,30 

_______ 
3 27300 26 629,13 I 288,001 10479,17 

631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin post řik nových 
betonových podlah proti prvotnímu vysycháni, 

m2 56,80000 48,30 2743,44 38,60 2078,88 11,70 664,56 

82 

•' 

631316211 RTl Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp 
strojně  hlazený, směsi s k řemíkem 

m2 56,80000 178,30 10 127,44 49,30 2800,24 129,00 7327,20 

83 631316231R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojn ě , 7im2 68,80000 129,00 8875,20 0,00 0,00 129,00 8875,20 
"t 631351101R00 Bedněni stěn, rýha otvoru v podlahách z řízení m2 1,39500 409,00 570,56 178,00 248,31 231,00 322,25 
Ts 631351102R00 Bednění stěn, rýha otvorů  v podlahách odstranění im2 1,39500 127,00 177,17 0100 0,00 127,00 177,17 
86 632421113RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tlouš ťky 3 

mm, včetně  penetrace 
m2 12,00000 320,00 3840,00 124,00 1488,00 196,00 2352,00 

17 632442411 R00 Potěr litý - cementová pěna výplňový a spádový, pevnost v tlaku 0,5 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, tlouš ťka 40 mm 

m2 112,00000 644,60 72 195,20 91,60 -10259,20 553,00 61 936,00 

88 632442412R00 Potěr litý - cementová pěna výplňový a spádový, pevnost v tlaku 0,5 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, p říplatek za každých  dalších 5 mm 

m2 514,50000 15,70 8077,65 11,40 5865,30 4,30 2212,35 

89 630001000101 Montáž betonové dlažby na terče m2 113,75000 400,00 45500,00 0,00 0,00 400,00 45500,00 
ó 630001000102 Dodávka betonové dlažby - SOOxSOOxSOmm - tryskaný povrch m2 125,12500 480,00 60 060.00 480,00 60 060,00 0,00 0,00 

911 630001000103 P říplatek za řezání a úpravu betonové dlažby na terče 1 kompl 1,000001 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 
630001000104 Dodávka a montáž - Podkladních terčů  a terčů  stavitelných 1m2 113.75ÕÕOT-180,001 20475.001 120,00 13-650,00 CO, 6 825,00 

óii:64 	Výpině  otvorů   	114 600,00 	108 000,00 	8600.00 
93 640001001001 Výroba, dodávka a montáž - Otvorový prvek 01, vč. utěsnění, vnit řního parapetu, 

p řesunu hmot 
ks 1,00000 16300,00 16 300, 00! 14 500,W1 14500,00 I 800,00 1 800,00 

'94 640001001002 Výroba, dodávka a montáž - Otvorový prvek 02, vč. utěsněni, vnit řního parapetu, 
p řesunu hmot 

ks 1,00000 16300,00 16300,001 14 500,00 14500,00 I 800,00 I 800,00 

640001001003 Výroba, dodávka a montáž - Otvorový prvek LDO1, v č . utěsnění, vnit řního parapetu, i' 1,00000 25 000,00 25 000,00 22 500,00 22 500,00 2 500,00 2500,00 
961640001001 W4 Výroba, dodávka a montáž - Otvorový prvek PD02, vč . utěsněni, vnit řního parapetu, iks 1,00000 57000,001 57 000,00 54 500,00 54 500,00 2 5co,W1 2500,00 

il: si 	uopinujici prace na komunikací 
	

8574,75 	5927,40 	2647,35 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



97 916561111 RT7 Osazeni záhonového obrubníku betonového v četně  dodávky obrubník ů  10001501200 	m 	33,30000 	257,50 	8574,75 1 	178,00 5927 .40 1 	79,50 2 647,35 
mm, doložezbetonu prostého C 12115, S boční opěrou z betonu prostého 

flhIQA 	 Lní tvhní v*fhv 	 17 QQ 4) 	 A 4) AR 	 21 42C Cl 

941941031RT4 Montážlešení lehkého pracovního řadovéhospodlahamisl řkyodo8odo1,00 m vyšky 
dolOm 

m2 10675000 4700 501725 000 000 4700 501725 

941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení 
rámového pronajatého 

km 30,00000 143,00 4290,00 0,00 0,00 143,001 4290,00 

iÓ 941941191 RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami p říplatek za každý další i 
započatý měsíc použití lešení ší řky ší řky Od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 

•im2 266,87500 41,60 11 102,0011 0,00 0,00 41,60 11102,00 
__________ 

1 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ší řky Od 0,8 do 1 rn, výšky do 10  m2 106 , 75000 1 32,40 3458,70 0,00 0,00 32,401 3458,70 
1021941955001 ROO  Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše ňové podlahy do 1,2 m im2 100,300001 133,901 13430,17 41,501 4162.451 92,40 9267,72 

Dil: 95 	 DokontovacJ konstrukce na pozemnich stavbacfl 	 - 	19712,20 	9363.40 	10348,80 
103 952901111 R00 Vyč ištění budov a ostatních objektů  budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 

umytí podlah, dlažeb, obklad ů , schodů  v místnostech, chodbách a schodištích, vy čištěni 
a umytí oken, dve ří s rámy, zárubněmi, umyti a vyč ištěni jiných zasklených a natíraných 
ploch a za řizovacích p ředmětů  p řed p ředáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 

rn2 68,80000 100,00 6880,001 	2.001 	137.601 98,001 6742,40 

953941312R00 Doplňující konstrukce Osazeni p ředmětů  na hmoždinky osazeni hasicího p řístroje kus 8,00000 96,50 772,001 13,80 108,80 82,90 663,20 
953946111 R00 Doplňující konstrukce Osazeni ventila čních m řížek bez dodávky ventila č . m řížky kus 2,00000 150,50 301,00 18,50 37,00 1 32,001 264,00 
953941392R00 Doplňující konstrukce Zkoušky a revize revize požárního hasicího p řístroje od 6 ks do 10 kus 8,00000 99,90 799,20 0,00 0,00 99,90 I 	799,20 
953941 395R00 Doplňující konstrukce Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí p řistroj kus 8,00000 235,00 1 880,00 0,00 0,00 235,00 1 1 880,00 

108 . 42972893113R M řížka do stěny; materiál: nerez; tvar, hranatý; délka = 300 mm; ší řka = 300 mm kus 2,00000 436,00 872,00 438,00 872,00 0,001 0,00 
1091 44984124R p řístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtla čný prostředek dusík; náplň  6 kg; dost řik 5 m; i 8,00000 1026,00 8 208,00 -t'028,O( 8 208,00 O00 0.00 

ii: 96 	Bouráni konstrukcí 	6016,92 	1218,50 	4798,42 - 
110 961044111R00 Bourání základ ů  z betonu prostého m3 0,21600 4089,00 883,221 oxj 0,00 4089,00 883,22 

970051 100ROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm M 0,30000 2839,00 851,70 79100 237,30 2048,00 614,40 
1I2 970051 300R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání ‚ do D 300 mm M 0,30000 7306,00 2191,80 2300,001 690,00 5006,00 1 501,80 
113 970251 200R00 Řezáni železobetonu hloubka řezu 200 mm M 1,40000 1493,00 2090,20 208,001 291,20 I 285,00 I 799,00 

011:99 	Staveništní přesun hmot  	121 775,95 	0,00 	121 775,95 
fIí 998011001 R00 P řesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zd ěnou výšky do 6 m -r 173,07053 280,00 48459,75 0,00 0,00 280,00 48 459,75 

998012021R00 P řesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit, výšky do 6 m -r 199,90713 280,00 55974,00  0,00 0,00 280,00 55974,00 
998015011 R00 P řesunhmot,budovy zdílců  jednopodlažní -r 9,76703 90,00 879,03[ 0,00 0,00 90,00 879,03 

fT' 998223011R00 P řesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážd ěný jakékolivdélkyobjektu t 74,83259 220,00 16463,171 0,00 0,00 220,00 16463,17 

Ďii: 711 	Izolace Proti vodě   	106661,82 	62892,90 	43768,92 - 
711111001 RTl Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena napíoševodorovné m2 83,60000 15,00 1254,00 _0,00 0,00 15,001 1254,00 
7111 12002RT1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti nat ěradly za studena na ploše svislé, v četně  

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nát ě rem 
asfaltovým lakem, lX nátě r, materiál ve specifikaci 

93,50000 39,70 3711,95 4,201 	392,70 
I 3550T 

3319,25 

711141 559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p řitavením vodorovná, 1 vrstva, bez m2 83,60000 134,70 11260,921 8.701 727,32 126,001 10 533,60 

Zpracováno programem BUiLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 



121 711142559RT1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy p řitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky m2 93,50000 157,90 12,90 1 206,15 145,00 13557,50 
izolačních pás ů , 

14763,651 

122 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, ‚ bez dodávky fólie m2 112,00000 95,60 10707,201 0,00 0,00 95,60 10707,20 
123 11163111R Penetrace asfaltová; funkce: zpevněni povrchu, adhezní m ůstek; podklad: beton, kg 60,31300 105,00 6332,871 105,00 6332,87 0,00 0,00 

keramika; ředidlo: organické 

28323113R fólie izola ční zemni drenážní; tlouš ťka 1,00 mm; výška nop ů  20,0 mm; plošná hmotnost m2 128,80000 157,00 20 221,60 157,00 20 221,60 0,00 0,00 
I 000 g/m2; HDPE 

Pás hydroizola čnl asfaltový tlouš ťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: m2 201,25600 169,00 34 012,26 169,00 34012,261 0,00 0,00 1251 6285232OR 
skelná tkanina; horní Strana: minerální posyp; spodní strana: tavitelná fólie 

1  
126 998711201R00 	P řesun hmot pro izolace proti vod ě  svisle do 6 m 	 % 	1022,64450 4,30 4397,37 000 	0,00 	4,30 	4397,37 

Díl: 712 	Povlakové krytiny 	81 676,15 	50400,35 	31 275,80 
127 712311101 RZ1 Povlakové krytiny st řech do 10 °  za studena nátě rem 1 x, penetračním nebo asfaltovým 

lakem, včetně  dodávky materiálu 
m2 113,75000 49,80 5 664,75 34,80 3958,501  15,00 1706,25 

8 712341559RT1 Povlakové krytiny st řech do 10 °  pásy p řitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky m2 113,75000 130,90 14889,88 10.901 1 239,88 120,00 13650,00 

712351111RT1 Povlakové krytiny st řech do 10 °  samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 113,75000 113,00 12853,75 0,00 0,00 113,00 12853,75 
628550181R Pás hydroizolační asfaltový tlouš ťka = 5,2 mm; asfalt: elastomerní; nosná vložka: PES 126,26250 189,00 23863,61 189,00 23863,61 0,00 0,00 

E310 62855210R Pás hydroizolační asfaltový tlouš ťka = 3,0 mm; asfalt: elastomerní; nosná vložka: PES 
rouno; horní strana: minerální posyp; spodní strana: odstranitelná silikonová fólie 

m2 12626250ľ  169,00 21 338,36 169,00 21 338,36 0,00 0,00 

998712201 R00 	P řesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 	 •Z 	786,10350 3,901 3 065,80 	0,00 	0,00 	3,90 	3065,80 

Dj 713 	izolace tepelné  	90 343,83 	64555,28 	25788,55 
133 713111 127RT2 Montáž tepelné izolace strop ů  tepelná izolace stropů  rovných spodem na tmel a 

hmoždinky, betonový strop, bez dodávky materiálu, 
m2 12,00000 537,00 6444,00 113,00 1 356,00 424,00 5088,00 

713131131RT1 Montáž tepelné izolace stěn lepením ' 46,68500 209,70 9789,84 42,70 1 993,45 187,00 7796,39 

135 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením '•'i m2 65,62500 623,00 40 884,38 458,00 29925,00 167,00 10959,38 

283754902R Výrobek izolační pro budovy z eXtrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tlouš ťka d 
= 50,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E 

' 68,90625 156,00 10 74938 158,00 10 749,38 0,00 0,00 

28375938R Výrobek izolační pro budovy 	pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; ozna čeni: F; 
tloušťka d = 100,0 mm; OH = 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 
kPa; RtF: E 

m2 49,01925 169,00 8284,251  169,00 8284,25 0,00 0,00 

15 6348300981R Výrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska; tlouš ťka d = 50,0 mm; 
OH = 100 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 500 kPa; RtF: Al 

m2 12,60000 
___ 

972,00 12 247,20i 972,00 

I 
12 247,201 0,00 0,00 

998713201R00 	P řesun hmot pro izolace tepelnévobjektech výšky do 6 m 	 •Z 	883,99050 2.201 1944,78 	0,00 	0,00 	2,20 	1944,78 

Díl: 721 	Vnitřní kanalizace  	4702,00 	4056.00 	 646,00 
1401721231141 RT4 I St řešní vtoky vtok ve st řešní terase s dlažbou na ter čích, st řecha bez tepelné izolace, D 

75, 110,125 mm, včetně  dodávky materiálu 
kus 2,00000 2351,00 4702,00 2028,00 4056,001 	323,00 646,00 

011:764 	Konstrukce klempířské  	43 235,27 	28241,00 	 14994,27 - 
141 764521240RT2 Oplechování říms a ozdobných prvk ů  z měděného plechu výroba a montáž v četně  rohů  

rš25Omm 
m 31,00000 1 086,00 33666,001 	691,00 

I 
21 421,00 395,001 12245,00 

h142 ' 764001001001 Výroba, dodávka a montáž ukončovacího profilu vč . rohů  pro terasovou dlažbu, v č . 
o řesunu hmot 

brn 31,00000 280,00 8680,00 	220,00 6820,00 80,00 	1 860,00 

Zpracováno programem BU)LDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 



143 998764201 R00 P řesun hmot pro konstrukce klempí řské v objektech výšky do  m 
	

% 	423,460001 	2101 	889,27 	0,00. 	0,00 	2.10 	889,27 

DO: 767 	Konstrukce zámečnické  	265 51 0,13 	190 840,85 	 74669,28 
144 767911130R00 I Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce p řes 1,6 do 2,0 m m 21,50000 164,00 3526,00 0,00 0,00 164,00 3526,001  

767911822R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m m 18,00000 113,00 2034,00 0,00 0,00 113,00 2034,00 
767920220R00 Montáž vrata vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotliv ě  

p řes2do4m2 
kus 1,00000 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 I 280,00 1 280,00 

147 767999801R00 Demontáž ostatních dopl ňků  staveb doplňků  staveb o hmotnosti p řes 20 do 50 kg kg 32,00000 71,10 2275,20 12,90 412,80 58,20 1862,40 
Iä 767991921R00 Opravy ostatní řezání plechu ti. do 2 mm rn 10,80000 130,70 1411,56 4,70 50,76 126,00 I 360,80 

7670001001001 Výroba, dodávka a montáž - Prvek Z1 - Zábradlí vč . ukotvení, vč . p řesunu hmot, revize 
a zprovozněni. Viz PD. Umož ňuje se alternativní řešení zábradlí - zábradlí ocelové 
pozinkované bez řešení osvětlení. 

m 33,00000 7 300,00 240 900,00 5500,00 181 500,00 I 800,00 59400,00 

31478160R drát napínací pr. 3.40 mm; povrch, úprava plast na pozink.drátu; balení svitek 26 m ' 67,72500 2,601 176,09L 2,60 176,09 0,00 0,00 
31479012R stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu ti 4-hranných kus 9,00000 37,80 340,20 37.80 340,20 0,00 0,00 
54964021R Vložka cylindrická oboustranná; materiál: mosaz; povrchová úprava: lešt ěná mosaz; 

délka = 35,0 mm; délka 2 = 40,0 mm; RC 3 
ikus 1,00000 768,00 768,00 768,00 768,00, 0,04 0,00 

55342605R branka k oplocení 2000 X 1000 mm; ocel; výpl ň  pletené pletivo; nast říkaný lak; 
p říslušenství 2 sloupky, klika, 2 panty 

kus 1,00000 4021,00 4021,00, 4021,00 4021,00, 0,00 0,00 

5534622126R sloupek plotový ocel; ti. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; I = 2000,0 
mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; p říslušenství včetně : 
kloboučku a p říchytky 

kus 14,00000 190,00 2660,001 190,00 2 660,00 	0,00 0,00 

5534622132R vzpěra plotová; ocel; ti. stěny 1,50 mm; d 38 mm; I = 1 750 mm; povrch pozink, 
vypalovaný polyester; p říslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka 
šroubu 

IZi 6,00000 152,00 912,OOÍ 152,00 

' 

912,001 	0,00 

L 

0,00 

998767201 R00 	P řesun hmot pro kovové stavební dopl ňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 	 2603,04000 2,001 5206,08 	0,00 	0,00 	2,00 	5206,08 

Díl: 771 	Podlahy z dlaždic a obklady 	24722,01 	12679,74 	 12 042,27 - 
157 771101101R00 P říprava podkladu pod dlažby vysávání podklad ů  pod keramickou dlažbu pr ůmyslovým 

vysavačem 
m2 12,00000 8.40 100,80 0,00 °°°I 8,40 100,80 

771 1O121ORT1 P říprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 13,30000 51,60 686,28 21.801 289,941 29,80 396,34 
771475014RU7 Montáž soklíků  z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokiík ů  vodorovných, kladených 

do flexibilního tmele 
'i M 13,00000 153,20 1 991,60 12,20 158,601 141,00 1 833,00 

ió 771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 X 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele 

m2 12.00000 725,00 8700,00 11411,W1 1692,001  584,00 7008,00 

T-61 771578011RT2 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-st ěna silikonem M 26,00000 59,00 1 534,00 17,201 447,20 418O I 086,80 

162 59764203R Dlažba keramická bez glazury (UGL); ti. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: 
hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; i = 0,5; barva: šedá 

m2 13,80000 390.00 5382,00 390.00j 5382,00 0,00 0,00 

I3 59764241 R Obklad keramický typ: sokl; bez glazury (UGL); ti. = 9,0 mm; a = 80 mm; b = 298 mm; 
povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; barva: šedá 

1kus 45,00000 90,00 4 050,00 90,001 4050.001  0,00 0,00 

T-64 59764244R Obklad keramický typ: sokl, s požlábkem; bez glazury (IJGL); ti. = 10,0 mm; a = 90 mm; 
b = 23 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; barva: šedá  

kus 3,00000 220,00 660,00 220,001 660,00 1  
I 

0,00 

165 998771201R00 	P řesun hmot pro podlahy zdlaždicvobjektech výšky do 6 m 	 231,04680 7,00 1617,33 	0,00 	0,00 	7,00 	1617,33 

Zpracováno programem BUiLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 



Díl: 783 	Nátěry 	 2118780 	 0,00 	21187,80 
1661783001000101 	INátě rbetonovÝchpovrchů bezbarvÝlak 	 1m2 	1 	117,71000( 	180001 	211 87,801 	0,001 	0 ,00 1 	180,0Oj 21 187,801 

Díl: 784 	Malby 	 7883,91 	2089,05 	5794,86 
167 784161401R00 P říprava povrchu Penetrace (napoušt ěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 62,37500 25,30 1 578,091 5,90 368,011 10,401 1210,081 

784165512R00 Malby z malí řských směsi otě ruvzdorných, ‚ bě lost 93 %‚ dvojnásobné f 	rn2 62,37500 76,70 4 784,16 1 - 	15,90 991,76 W»1 3792,401  

784011111 R00 Ostatní práce oprášeni/ometení podkladu, m2 62,37500 4,10 255,74 000 0,00 4,10 255,74 

170 78401 1222RT2 Ostatní práce zakryti podlah, ‚ včetně  papírové lepenky m2 68,80000 18,40 1265,921 10,60 729,28 7,80 536,64 

ii: D96 	Přesuny suti a vybouraných hmot 	 1091,28  	0,00 	1091,28  - 
171 979081111 R0O Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,49152 281,00 138,12 0,00 0,00 281,00 138,12 

979081 121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku p říplatek za každý další 1 km -'•T 14,25414 24,00 342,10 0,00 0,00 24,00 342,10 

173 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m -r 0,49152 407,00 200,05 0,00 0,00 407,00 200,05 

174  Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot p říplatek k ceně  za každých dalších T 1,47457 45,40 66.95 0,00 0,00 45,40 66,95 

175 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu, ‚skupina 17 01 01 z Katalogu odpad ů  -"T 0,49152 700,001 344,06 0,00 0,00 700,00 344,06 

[ Celkem 	 3427 238,701 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

8: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: 80 02 Nafukovací hala 

R: 01 Nafukovací hala 

I),i: 9UU 	 MZ5 	 158 400,00 	30000,00 	128 400,00 

	

7999999-001 	IStavební připomoci pro postavení nafukovací haly a vystrojení, v č . materiálu a p řesunu 1 kompli 	1,000001 120 000,001 	120 000,001 30000.001 30000.001 90OoO00I 90000.001 
hmot 

I 21913 	R00 	1 Hzs - Stavebnídě lník 	 I 	96,00000 1 	400 , 00 1 	38400,001 	°.°°I 	0 , 00 1 	400,00 1 38400 , 00 ! 
Pomocné práce p ři montáži nafukovací haly: 12*8 	 96,00000 

Díl: 799 	Ostatní  	3730000,00 	3565000,00 	 165 000,00 
799-000010110 Dodávka a montáž - Nafukovací hala vč . vystrojení a vybavení - dle specifikace dle PD. kompi 1,00000 3 730 000,00 3 730 000,00 3565000.001356500000 ! 000,00 

Umožňuje se altemativni systém řešení haly - lanový systém t ří nebo čtyř  plášťový 
- 

165 000,001165 

hlavni PVC plachta + izolační UV stabilizovaná izola ční bublinková folie + Vrchní 
ochranná folie UV stabilizovaná. Možnost alternativního kotveni do stávajícího I 
betonového soklu kurtů . Dodavatel musí prokázat obdobné vlastnosti a možnost použití 
zvoleného řešeni dodáním certifikací, dokumentaci výrobku pinícího funkci stavby, nebo 
prováděcí dokumentací haly a kotvení. Osvětlení uvažovat samostatn ě  v části S05. 

F--Celkem 	 3 888 400,00 I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



IDPH 	ICenas ICenIk ICen. 	I 
191 664,00 

	

21,00 145 200,00 	Vlastní 

21 ,00 1 46464,00IPrav.M jRTS2311  I 

4513300,00 

	

21,001 4513  300,00 	Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



Položkový sounis Draci a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 03 Objektový vodovod 

R: 01 Objektový vodovod 

Díl: I 	 Zemní práce 	 44295,73 	2576u40 	41719,33  
1 1  113106231 R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výpiní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové 	m2 	11,76000 	66,90 	786,741 	0,00 	0,001 	66,90( 	786,74 

dlažky, kladených do lože z kameniva 

$ p řemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek 

trasa v chodníku 9,80*1,20 	 11,76000 

21120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv t řídy 	 ( m3 1 	0 ,00000 1 	0,001 	 0, 00 1 	0,001 	0,001 	0,001 	0 , 001 
p říplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv t řídy, 

3(132101210R00 (Hloubení ryh ší řky p řes 60 do 200 cm do 50 m3 v hornin ě  1-2, hloubeni strojne 	
( m3  ( 	16,416001 	507,001 	832291 1 	0,001 	0,001 	507.001 83 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řípadně  nutným p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 
m ve výkopišti, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 5 m Od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní 
prost ředek. 

Výkres D1.4.a-02: 

VÝKOP V PROSTORU ZELEN Ě  MIMO HALU - strojn ě  90%, ru čně  10%: 

Trasa Od p řípojky do nového objektu zázemí: ((16,00)*0,80*1,20)*0,90 	 13,82400 
Trasa ze zázemí do haly: ((3,00)*0,80*1 ‚20)*0,90 	 2,59200 

I 4(139601101R00 (Ru ční výkop jam, rýha šachet v horninách 1 a 2 	 1 m3 1 	0,000001 	0,001 	 0,00 1 	0,001 	0,001 	0,001 	0,00( 
s p řehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ru ční dopravní prost ředek 

nebude realizováno 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



I 51 162701105RT3 lVodorovné  p řemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p řes 9000 do 10000 m J m3  J 	20,000001 	220 , 00 1 	4400 ,00 1 	Q,00J 	0.001 	220,001, 4400 , 00 1 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáte ční cesta vozidla. 

Odkaz na mn. položky po řadí 7 	 20,00000 

6 162701109RT3 Vodorovné p řemístění výkopku p říplatek k ceně  za každých dalších i započatých 1 000 rn3 400,00000 18,40 7360,001 	0,00 	0001 	18.401 	7360,00 
m p řes 10 000 m z horniny 1 až 4 

1 	1  
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáte ční cesta vozidla. 

Odkaz na mn. položky po řadí 5 : 20*20 	 400,00000 

7 1 167101101 ROO  Nakládáni, skládání, p řekládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku do 100 m3, z rn3 20,00000 31 8,00 6360,00 0,00 	0,001 	318,00 6360,00 
horniny 1 až 4 

výkop: 

Odkaz na mn. položky po řadí 3: 16*1  .25 	 20,00000 

Odkaz na mn. položky po řadí 4: O 	 0,00000 

zásyp: 

Odkaz na mn. položky po řadí 9 : O 	 0,00000 

Odkaz na mn. položky po řadí 8: 15,36*1,25 	 -1920000 

8 174101101 R00 IZásyp sypaninou se zhutn ěním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů  v těchto 	 m3 	15,36000 143,00 	2 196,48 0,00 0,00! 	143,001 	2 196,481 
vykopávkách 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

včetně  strojního p řemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m Od okraje zásypu 

Výkres D.1.4.a-02: 

VÝKOP V PROSTORU ZELENĚ  MIMO HALU: 

Trasa Od p řípojky do nového objektu zázemí : ((1 6,00)*0,80*0,65) 	 13,80000 

Trasa ze zázemí do haly: ((3,00)*0,80*0,65) 	 1,56000 

9 1 1174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutn ěním v uzav řených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s m3 0,00000 	0,00 	 0,001 	0.00J 	000! 	0,00$ 0,001 
ručním zhutněním 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

VÝKOP V PROSTORU ZELENĚ  V HALE: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



nebude realizováno 	 0,00000 

I 101175101 1O1RT2  IObsyp  potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním št ěrkopísku frakce 0-22 mm 	1 m3 1 	3,800001 	1 392, 00 1 	5289,601 	678OCJ 2 576,40 1 	714,001 2713 , 201 
sypaninou z vhodných hornin t ř. 1 -4 nebo materiálem p řipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m Od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 

Výkres D.1.4.a-02: 

VÝKOP V PROSTORU ZELEN Ě  MIMO HALU: 

Trasa od p řípojky do nového objektu zázemí: (16,00)*0,80*0,25 	 3,20000 

Trasa ze zázemí do haly: (3,00)*0,80*0,25 	 0,60000 

J Ii99000002R00 lPoplatky  za skládku hominy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpad ů 	 1 m3 I 	20 ,00000 1 	479 , 00 1 	9 580, 00 1 	0,00! 	0 , 001 	479,0019 580,001 
Odkaz na mn. položky po řadí 5: 	 20,00000 

Díl: 4 	Vodorovné konstrukce 	 1580,80 	559,36 	1021.44 
121451572211 ROO I Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4+8 mm 	 I m3 	1,28000 	1 235 ,00 1 	1580,801 	437,00 1 	559,361 	798,g 1021,441   

v otev řeném výkopu, 

Výkres D.1.4.a-03: 

Trasa Od p řípojky do nového objektu zázemí: 16,00*0,80*0,10 	 1,28000 

Díl: 45 	Podkladní a vedlejší konstrukce 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
1314500001-001 	1 Betonová základna pod sloupky s ventily v hale, (ukotvení v podlahe haly) 	 1 kus I 	0,000001 	0,001 	 0,001 	0,001 	0,001 	oOOl 	0,001 

DII:b 	 IomunIKace 	 0,00 	 0,00 	 0,00 
141566901111 R00 IVyspravení podkladu po p řekopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem 	 1 m3 1 	0,000001 	000 1 	o,00J 	0,00 	0,001 	0,001 	0 , 00 1 

pro inženýrské sítě , se zhutněním 

nebude realizováno 	 0,00000 

I 151596215021R00 Jkladení zámkové dlažby do drt ě  tloušťka dlažby 60 mm, tlouš ťka lože 40 mm 	 1 m2 1 	0,000001 	0 , 00 1 	0,001 	0.001 	0,00 1 	0,0O 	0 , 00 ! 
s provedením lože z kameniva drceného, s vypin ěním spár, s dvojitým hutn ěním a se smetením p řebytečného materiálu na krajnici. S 
dodáním hmot pro lože a výpl ň  spár. 

nebude realizováno 	 0,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



161500001-001 	Zapraveni výkopu novou skladbou h řiště  - kompetnl skladba vč. antuky, vč. dopravy 	m2 1 	0,00000 	0,00 	 0,001 	0,001 	0,00 	0,00 	0,001 materiálu na stavbu 

HALE - strojně  0%, ručně  1 
nebude realizováno 	 0,00000 

Díl: 8 	 Trubn( vedení 	 31 783,20 	24 357,20 	7426,00 
17 871161121 ROO Montáž potwbl z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího pr ůměru 

32 mm 
m 1 	16,00000 23,60 377,60 0,00 	0,00 23,60 377,60 

Výkres D.1.4.a-03: 

Trasa ze zázemí do haly vč. rozvodu v hale: 16 
	

16,00000 

I 18 ! 892241111 R00 ]Tlakové zkoušky vodovodního potrubí ON do 80 mm 1 	m 	j 	16,000001 	26 .90 1 	430,401 	0,601 	9,601 	26,301 	420,80( 
p řísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku, 

Odkaz na mn. položky po řadí 17: 16,00000 

I 191892233111R00 ] Proplach adesinfekce vodovodního potrubí DN Od 40 do 70 mm m 	1 	16 ,00000 1 	91 ,001 	1 456 , 00 1 	0,501 	8,00 1 	90,501 	1 448,001 
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prost ředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, 
Odkaz na mn. položky po řadí 18 16,00000 

I 201899721112R00 IVgstratné fólie výstražná fólie pro vodovod, ší řka 30 cm j 	m 	1 	16 .00000 1 	16 , 30 1 	260 , 80 1 	4,001 	64,001 	12,30 1 	196 , 80 ! 
Odkaz na mn. položky po řadí 17 16,00000 

I 211899731113R00 jSignalizační vodič  CYY, 4 mm2 	 J m 1 	16 ,00000 1 	29,801 	476,801 	1 3.80 1 	220,801 	16,001 	256,001 
Odkaz na mn. položky po řadí 20: 	 16,00000 

221722172964R00 Opravy vodovodního potrubi z plastových trubek vsazení odbo čky do stávajícího 	1 kus 	1,00000 	238,50 	238,501 	29,501 	29,50 	209,001 	209,00 
plastového potrubí polyfuzí v četně  T-kusu, D 32 mm 	 I 

I 231722239103R00 ]Montáž armatury závitové se dv ěma závity G 1" 	 kus I 	1,000001 	143,30] 	143,301 	7,301 	7,301 	136,001 	136,00] 

24 7222651 13R00 Vodom ěr domovní, závitový, vícevtokový, mokrob ěžný, ON 20, pro teplotu vody do 40 	kus 	1,00000 	1 679,00 	1679,00 1444,001 1444,001 	235,001 	235,001.  
C, montáž horizontálně  ‚ jmenovitý průtok 2,5 m31hod, PN 16, délka 190 mm 

F 251230191005R00 1 Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm 	 1 m J 	4,000001 	36,70] 	146,801 	0,001 	0,00] 	36,701 	146,80] 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



	

I 261800001-001 	[Dodávka a montáž elektrotvarovek pro p řípojku vodovodu (celou trasu) 	 1 soubor! 	100000 1 	3500 .00 1 	3500,00 ! 2  500,001  2  500001  1000,001 1 000,00( 

	

I 271800001-002 	ITrubka ochranná PE d 50 x 3,0 	 m 	4,000001 	380,001 	1 520,001 	380,001 1 520,00 1 	0,0O[ 0,00 ! 

	

28 800001-003 	Souprava vodoměrná 1-1" pro vodomě r L=190, Qn=2,5, se šroubením, kohouty, filtrem kus 	1,00000 	1650,001 	1 650,00 1650,001 1650,00[ 	0,001 	0,00 
a zpětnou klapkou 

	

29 800001-004 	1 Montáž zahradního sloupeku s ventilem na hadici, (plast, šedá bar, odolný proti 	-- 	 kus 	0,00000 	0,00 	 0,001 	0,0O 	0,00 	0,001 	0,00 
povětrnost. vlivům) 

	

F 301800001-005 	[Zahradní sloupek s ventilem na hadici ‚ (plast, šedá bar, odolný proti pov ětrnost, vlivům) 1 kus 	2.000001 	9000,001 	18 000,001 7 500,001  15  000,00! 1500,00 _]  3 000,00j 

	

31 1 2861341121R 	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = m 1 	100000 	119,00 	1904,00 1 -  	119,001 1 904,00 	0,001 	0,00 
3,00 mm 

Výkres D. 1.4.a-03 

Odkaz na mn. položky po řadí 17: 100,10000 	 16,00000 

Díl: 99 	 Staveništní přesun hmot 	 2653,95 	 0,00 	2653,95 
321998222012R00 JP řesun hmot, plochy pro tě lovýchovu zpevněná plocha z kameniva, 	 I t I 	20 , 00000 ! 	107,00[ 	2 140,001 	°°°l 	0 ,00 1 	107,001 2 140,00[ 

Odkaz na hmot. položky po řadí 16: 	 20,00000 

I 331998223011R00  I P řesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 	 I t  I 	0000001 	0 ,00 1 	0,001 	0,001 	oDol 	0,001 	0 ,00! 
vodorovně  do 200 m 

Odkaz na hmot. položky po řadí 15: 	 0.00000 
Odkaz na hmot. položky po řadí 14: 	 0,00000 

34 1 99827151011R00 P řesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otev řeném 	t I 	3,04114 	169,00 	513,95! 	0,001 	0,001 	1 69,001 	513,95 
výkopu 	 I 
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hlouben ě  (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objekt ů  
na vzdálenost 15 m Od hrany výkopu nebo od okraje šachty 

Odkaz na hmot. položky po řadí 12: 	 3,00000 
Odkaz na hmot. položky po řadí 13: 0,30000 	 0,00000 
Odkaz na hmot. položky po řadí 17: 0,00000 

Odkaz na hmot. položky po řadí 18: 0,00000 

Odkaz na hmot. položky po řadí 19: 0,00000 

Odkaz na hmot. položky po řadí 20: 0,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RIS, a.s. 	 Stránka 5 z 



Odkaz na hmot. položky po řadí 21: 0,00501 000501 

Odkaz na hmot. položky po řadí 22: 0,00006 0,00006 

Odkaz na hmot. položky po řadí 23 : 0,00000 

Odkaz na hmot. položky po řadí 24 : 0,00394 0,00394 

Odkaz na hmot. položky po řadí 25: 0,00000 

Odkaz na hmot. položky po řadí 27 : 000180 0,00180 

Odkaz na hmot, položky po řadí 26 : 0,00000 

Odkaz na hmot, položky po řadí 28 : 0,00290 0,00290 

Odkaz na hmot. položky po řadí 29 : 0,00000 

Odkaz na hmot. položky po řadí 30 : 0,00000 

Odkaz na hmot. položky po řadí 31: 0,02743 0,02743 

I 	Celkem 	 80313,681 

Zpracováno programem BULDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 



Polož~ sounis orací a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 04 Objektový plynovod 

R: 01 Odběrné plynové za řízeni, STL přípojka 

ř'.GLISlO POlOZKYINZV  poIozKy 	 I MJ IMnožStví ICena / MJ ICeikem 	IDOdáVka IDodávkalMontáž IMontáž I 
Díl: I 	 Zemní práce 	 10 582, 0 	 0,00 	10582,00 

if 174101 1O1ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů  v těchto 	 1 m3 1 	2 , 50000 1 	143 . 00 1 	357,501 	0,00 1 	0,001 	143,001 	357,0] 
Z jakékoliv horniny s uloženlm výkopku  po vrstvách, 

včetně  strojniho přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 mod okraje zásypu 

jáma a rýha pro plynovod CC 89 bralen : 2,50 	 2,50000 

I 	21 1 99000002R00 Poplatky za skládku hom ĺny 1-4, skupina 17 05 04 Z Katalogu odpadů 	 m3 j 11,00000 1 479,001 5269,001 0,00 1 0 ,00 1 479,001 5 269,O 

I 	31460120061 RT1 10dvoz zeminy odvoz zeminyvcetn ě naloženl 	 I 	m3  J 900000 1 335,001 3015001 °°°l 000f 335001 301500 ! 

I 	41131 10001ORAO 1 Hloubení  jam nezapažených v hornin ě  I + 4, odvoz do 1 000 rn, uložení na skládku 	J 	m3  J 1,500001 395,001 592 , 50 1 0,00J 0,001 395.001 592,50f 
Včetně  svislého p řemístěni do 6 rn, vodorovného p řemístěni do 1 km a uložení na skládku. 

jáma pro práce p řed objektem strojovny: 1,50 1,50000 

I 	5113110001 ORAD 1 Hloubeni jam nezapažených v hornin ě  1 	4 odvoz do 15000km, uložení na skládku 	1 	m3 1 1,00000 1 667,00 1 667 ,00 1 0.00J 0 , 00 1 667,00 1 667,00J 
pro skř íň  HUP: 1,00 1,00000 

I 611 32200010RA0  I Hloubení rýh nezapažených ší řky do 60cm, v hornině  1 + 4, odvoz do 1 000 rn, uložení I m3 	1 , 00000 1 	681 , 00 1 	681 ,00 1 	0,00 1 	0,00 1 	681,oOJ 	681 ‚o0J 
Včetně  svislého p řemístěni do 2,5 rn, vodorovného p řemístění do 1 km a uloženi na skládku. 

pro plynovod CC DN 80 izol. bralen: 1,00 	 1,00000 

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 66444,00 	55370,00 	 11 074,00 

	

1 71  PC-31401 	Patní konzole 570 mm, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm 	 J pár  I 	1,00000f 	4440,00j 	4440 , 00 1 3700,OOJ 3700,001 	740.001 	740,001 

	

8 PC-31402 	I Přestavitelné lůžko pr. 400 mm, odstup 60-100 mm, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm kus 	1,00000 	4788,00 	4788,001 3990,00 3990,001 	798,00 	798,00 
sizol.5Omm 	 1 	1 	 ‚ 

	

PC-31403 	I Dno s odvodem kondenzátu, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm 	I kus  J 	1,00000 1 	6780,001 	6 780 ,00 1 5650,00! 5 650,00 1 I 130,001 1130,00! 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



I01PC-31404 	IDu1  s kontrolním otvorem, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm kus 1 , 00000 1 5136,001 5136,001 4280,00 1 428000 1 858.00j 856001 

I 	11PC-31405 Sopouch ‚ nerezový třívrstvý komín pr. 300 mm s izoí. 50 mm kus 100000 1 5940 ,00 1 5940,001 4950,001 4950,00 1 990,001 990,00 ! 

I 12PC-31406 1 RovnÝ  díl komínový 0,15 rn, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm 	 I kus 1,000001 2820 , 00 1 2820 , 00 1 2 350,OOj 2 35000j °°°I 
I 	131PC-31407 IRovng díl komínový 0,20 rn, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izoL 50 mm 1 	kus 	1 1,00000 1 3036 ,00 1 3 036,001 2 530,001  2 530 ,00 1 506,001 506,001 

I 14PC-31408 Rovný díl komínový 0,95 rn, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm kus 3 , 00000 1 6420 ,00 1 19260 , 00 1 5350 ,00! 16050,00 ! I  070,00 1 3210 , 00 ! 

I 	15PC-31409 P řechod na kou řovod ‚ nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm kus 1,00000 1 2304,001 2304,00 1 1920,901 1 920,00 1 384 ,00 1 384,00 ! 

I 	1e1PC-31410 Protideš ťová hlavice s prstencem, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm slzo!. 50 mm kus 1,00000 1 1 980,00 1 1980,001 I 850,00!  1650,001 330 ,00 1 330 . 00 ! 

I 	17fPC-31411 !Rozeta stěnová pr. 400 mm venkovní, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm kus 1,00000 1 2040,001 2040,001 1700,001 1700,001 340,OOj 340,00! 

I 	181 PC-31412 Kotvící objímka pr. 400 mm, nerezový třívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm kus 2,00000 1 570 , 001 1 140,001 475 ,00 1 950 ,00 1 95 ,00 1 190 ,00 ! 

I 	191PC-31413 I Spona statická pr. 400 mm, nerezový třívrstvý komín pr. 300 mm s izol. 50 mm kus 2 . 00000 1 2580 , 00 ! 5160,001 4300.001 2150,00!  430,001 860 .00 ! 

I 20PC-31414 IZemnící objímka, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 mm S izol. 50 mm j 	kus 1 	1,00000 1 570 , 00 1 570,001 475,001 475 , 00 1 95,00! 

21 1 PC-31415 Izolační rohož 25 mm pro průchod obvodovou stěnou, nerezový t řívrstvý komín pr. 300 
mm $ izoí. 50 mm 

m2 0.50000 2100,001 1050.001  I 750,00 875,00 350,00 175,00 

011:8 	Trubn( vedeni 	 98336.90 	46 430,90 	51906.00 
I 22230200013R00 1 Montáž  plynovod ů , 89 X 3,6 	 1m 1 	3,000001 	270,101 	810,301 	5,101 	15,301 	265.001 	795.001 

I 23230210004R00 10prava opláš. a izolace svarů , ovin páskou,-4 vrst 1 	m2 1 1 ,00000 1 216 , 10 1 216 , 10 1 87 , 10 ! 87 , 10 1 129 ,00 1 129,00 ! 

I 24230210013R00 Ruční  opláštěni ovinem páskou za studena -2 vrst. I m2 1 ,00000 1 438 , 00 1 438,00 1 0 ,001 0,00 1 438,00 1 438 ,00 ! 

I 25PC-8-01 Držák p řechodky potrubí PEs konzolí, (ve sk říni za plynoměrem) kus j 1 , 00000 1 780 , 00 1 780,001 780,00 1 780,00 0 ,00 1 0,00j 

I 26PC-8-02 Přechod elektro PE d 63 X2" vnější kus j 1 ,00000 1 2969 , 00 1 2969 , 00 1 2989,001 2969 , 00 1 0,00 1 0,001 

I 27PC-8-03 Přechodový spoj PE 90X5,2 / CC 89,4 zemni ‚ včetně  montáže (svá řečské práce ocel + kus I 1 ,00000 1 6920,00 ! 6920.001 6920,00 ! 6 920,00 1 0,00 1 0,00 ! 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



I 281 PC-8-04 ITrubka ocel. izolovaná bralenem DN 80-3" 1 	m 	1 	3 ,00000 1 1 550.001 4650,00 1 1550,9J0  4650,00 1 0.00 o,00j 

I 291PC-805 I Páska  a lepidlo pro izolaci CC tvarovek, opravu izolace potrubí Bralen Is00i 	100000 1 250, 00 1 250 ,00 1 250,001 250,001 0,00! 0,00 ! 

I 	301--00 !S'ika plastová vestavná 0,5 X 0,5 X 0,25 rn, pro uzávě r na fasádě  souborj 	1,000001 1800,001 1 800,00! 1800,001 1800,001 0.001 Óöó 

31 PC 8 07 Skř íňka betonová 1,25 x 1,65 x 060 m s dví řky, základ rnontáz doprava 	HUP a 
plynoměr pro Halu 

soubor 1,000001  6300 00 6300,001  6300 00 6 300,00! O 0o o Oo! 

I 321841230116RAD IVenkovní plynovody ztrub PE 90 x 5,2 mm, SDR 17, hloubka 1,20 rn, s pískovým ložem aj 	m 	J 	54 , 00000 1 	I 257, 00 1 	67 878,o0j 	321,00j 	17 334.001 	936,001 	50 544Ó1 
hloubení rýh nezapažených, ší řky do 60 cm, v hornin ě  3 (včetně  příplatku za lepivost), ve volném terénu, dodávka a montáž potrubí v četně  
tvarovek, bez podsypu nebo s podsypem št ěrkopískem,obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutn ěni, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s 
uložením ve vrstvách, se zhutn ěním, odvoz p řebytečné zeminy do 6 km, bez poplatku za skládku. 

33 1 28614058R trubkaochranná HDPE; SDR 26,0; vnější průmě r 110,0 mm; vnitřní průmě r 101,6 mm; s= 
4,20 mm; barva černá se žlutým pruhem 

m 1 	1,50000 91,00 136,50 911 136,50 	0,00 	0,00 

34 286538007R IspojkalnátrubekPE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D= 114,0 mm; di = 
90,0 mm; spoj elektrosva řovaný 

kus 1,00000 383,00 383,00 383.001 	383,00 	0,001 	0,00 

35 1 286538078R redukce PElOt); SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 90,0 mm; D2 = 63,0 mm; d = 117,0 mm; 
d2 = 82 mm; I = 160 mm; elektrotvarovka; spoj eíektrosva řovaný 

kus 1,00000 545,00 545,00 545,001 	545,00! 	0,001 	0,00 

36 1 286538097R 1  koleno PE100; 90,00;  SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 115,0 mm; di = 90,0 mm; spoj 
elektrosva řovaný 

kus 1,00000 922,00 922,00J 	922,001 	922,00! 	0,00 	0,00 

37 1 28653811 IR koleno PEIOO; 45,00;  SOR 11,0; PN 10, PN 16; D = 115,0 mm; di = 90,0 mm; spoj 
elektrosva řovaný 

kus 1.00000 935,00 935,001 	935,00! 	935,001 	0,00 	0,00 

I 381286538120R koleno PE100; 30,00;  SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 115,0 mm; di = 90,0 mm; spoj 1 	kus J 	2,000001 1 202,001 2404,001 1202,W1 	2404,001 	0,00! 	0,00! 

Díl: 97 	Přesuny suti a vybouraných hmot 	 9896,00 	2965
2
00 	693100 

391970031030R00 Jádrové  vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm 	 I m  J 	0,50000 ! 	2 337,001 	1168 , 50 ! 	900.001 	450,00 1 1437,001 	718,50! 
pro odvzduš. potrubí : 0,50 	 0,50000 

I 401970031060R00 IJádravévrtání,kruhovéprostupyvciheinémzdivujádrovévrtání,doD60mm 	 J m  J 	0 , 20000 1 	2163,001 	432 , 60 1 	693,OOj 	138,601 1470,001 	294,00! 
průchody skř íněmi pro plynoměry: 0,20 	 0,20000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



411970031100R00 IJádravévrtáni,kruhovéprostupyvcíheinémzdivujádrovévrtání,doD100mm 	 m 	0. 50000 1 	2554,001 	I 277,00 1 	703 , 00 1 	351 	1851,001 	925,50! 
prostup plynovodu do strojovny: 0,50 	 0,50000 

42 971033351 R00 IVybouráníotvorúvezdivucihelnémzjakgchkolivcíhelpálengch na jakoukoliv maltu 	kus 	2,00000 	388,00 	776,001 	33,00 	66,00 	355,001 	710,00!  
vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tlouš ťky do 450 mm 

základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně  pomocného Iešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg1m2). 

pro p řívod vzduchu pro VZT jednotku : 2,00 	 2,00000 

I 431 PC-97-01 	Dodatečné vyřezání otvoru v PUR stěně  pl.0,25 m2 	 1 kus 1 	2 ,00000 1 	550,001 	1100 , 00 1 	0,00 1 	0,00 1 	550,001 1100 , 00 1 

I 	 lM řía čtyřhranná nerez 300 X 300 mm protidešfová, se sí ťovinou, neuzavíratelná 	kus 1 	2,00000 1 	1 300,001 	2600, 00 1 	900,001 1800,001 	400 ,00
1 	800 , 00 1 

I 45161245011 ORAO lomítka  vnitřní, stěn, cementová hrubá zat řená, na rabicové pletivo, montáže demontáž I m2 1 	1,00000 1 	556,001 	556,00 1 	112,00 ! 	112 ,00 1 	«4,00 ! 	444, 00 1 
Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kpa. 

I 46973100030RA0 iVysekáníkapesvezdivuzciheivelikostotvoru50x50x30cm 	 1 kus I 	1,00000 1 	688 , 50 1 	688,50[ 	22,50[ 22,50 1 	666,00 ! 	666,00! 
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. 

sk říňka pro uzávěr plynu na fasádě : 1,0 	 1,00000 

I 47197410003ORAO IVysekánírýhvezdivuzciheirozmèr15x15cm 	 m I 	1,00000 1 	366,20 1 	366 ,20 1 	12,201 	12,201 	354,00 ! 	354 , 00 ! 
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. 

I 481974200030RA0 IVysekánírýhvezdechzbetonuprostéhorozmér15x15cm 	 m 1 	1,00000 1 	931,201 	931,201 	'12,201 	12 .20 1 	919,00 ! 	919 , 00 ! 
svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. 

I Dil: 723 	 Vnittni plynovod 	 61 338.75 	42 968.55 	18 370.20 
I 49i723120202R00 IPotrubíztrubekõemýchzávitovýchsvafovangchDN15 	 I m  j 	8 .00000 1 	449.001 	3592,001 	151 ,00 1 1 208,00! 	2*OÓj 2 384Óó1 

bezešvých ČSN 420250 a běžných ČSN 425710-jakost 11353.0. 

Potrubí včetně  tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

I 501723120204R00  I Potrubí z trubek černých závitových sva řovaných DN 25 	 I m 1 	3 ,00000 1 	608,00 1 	1 824 ,00 1 	207,00 1 	621,00! 	401,00! 1 203,001 
bezešvých ČSN 420250 a běžných ČSN 425710-jakost 11353.0, 

Potrubí včetně  tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

511723120804R00 IDemontálpotrubísvafovanéhoztrubekzávitovýchdoDN25 	 1 m I 	0,50000 1 	53 , 80 1 	26 ,90 1 	39,70 1 	19,851 	14 . 10 ! 	°1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



I 521723150312R00 Potrubí  ocelové hladké černé sva řované D 57 mm, s 2,9 mm 	 m I 	5 , 00000 1 	702001 	3510 ,00 1 	374,001 1 870 , 00 1 	328,00! 1 0,OO 64j 

Potrubí včetně  tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

I 531723150313R00 Potrubí ocelové hladké černé sva řované D 76 mm, s 3,2 mm 	 1 m I 	7 ,00000 1 	853,001 	5971 ' 00 	511 ,00 1 3 577 , 00 1 	342 ,00 1 2 394 ,00 ! 
Potrubí včetně  tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

E 541723150352R00 IZhotoveníredukcekováním2DN,DN50120 I 	kus 	I 1 ,00000 1 1 230 , 00 1 1230,001 537,001 001 69300J 693,00 ! 

I 551723150365R00 tPotrubí ocel černé sva řované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm 1 	m 	I 0 , 50000 1 388,00 1 194, 00 1 215,00 1 107,50 1 173,001 86 . 50 ! 

I 561723150366R00 IPotrubíocei. černésvafované - chráničkyD44,Smm,s2,6mm I 	m 	I 0, 50000 1 394 , 00 1 197,00 1 207,00 1 103,50 1 187,00 1 

I 571723150369R00 1 Potrubí  ocet. černé sva řované - chráničky 089 mm, s3,6 mm I 	m 	J 0 , 50000 1 841 , 00 1 420 , 50 1 515,00 1 257,501 326 ,00 1 163,00 ! 

1 581723160204R00 IPřípoiky k plynomě rům G 1", bez ochozu l°°'i 1,000001 2044,001 2044,001 920,00 ! 920 ,00 1 1124,00! 1124,00 ! 
včetně  uzavíracích armatur, tvarovek, upev ňovacího a těsnícího materiálu, 

Včetně  potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upev ňovacího a těsnícího materiálu. 

pro stávající G4 (uzávěr, flexi propojení): 1 	 1,00000 

I 591723160804R00 I Demontáž  přípojek k plynoměrům závitových ‚ G 1" 	 1 pár I 	1 ,00000 1 	131 , 00 1 	131 ,00 1 	0,00 1 	0, 00 1 	131,00 1 	131 , 00 ! 

I 601723160334R00 jPozpěrka přípojky plynoměru G 1" 	 isouberi 	1 ,00000 1 	540,70 1 	540,701 	30,70j 	30,70 1 	510,001 	510,00 ! 
ro stávající G4 (vodivé propojení): 1 	 1,00000 

I 61723190206R00 )Přípojka plynovodu z trubek závitových, černých,  ON 40 	 1souboJi 	1 ,00000 1 	3689,00 1 	3689,00 1 2162,001 2162,001 1527,001 I 527,00 f 
včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci, 

Včetně  vyvedeni a upevněni výpustek. 

flexi propojení - VZT jednotka: 1 	 1,00000 

I 621723190914R00 10pravy plynovodního potrubí nava ření odbočky na potrubí ON 25 1 	kus 	1 1 , 00000 1 313, 40 1 313 ,40 1 79,40 1 79 ,40 1 234,001 234,OOj 

I 63723190917R00 10pravy plynovodního potrubí nava ření odbočky na potrubí ON 50 kus I 2 , 00000 1 454,40 1 908 , 80 1 79,401 158,801 375,00 750,00 ! 

1 641723190918R00 Opravy plynovodního potrubí nava ření odbočky na potrubí ON 65 1 	kus 	[ 1,000001 521,001 521,001 138,001 138 , 00 1 383,00 1 383 , 00 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 



1 	17232251 14R00 JVentii vzorkovací p římý, mosazný, vnější závit, DN 15, v četně  dodávky materiálu j 	kus 	I 1,00000 1 316,901 316,901 223.001 223,00 1 9.901 9 Öj 

I 66172323511 1ROO IKohoutkul 	mosazny závit vnitřní-vnitřní, DN 15 PN 8 vcetně  dodávky materiálu 1 	kus 1 2,000001 417,001 834,001 309,W] 618,001 108 00! 216 00j 

671723235113R00 (Kohout kulový ‚ mosazný, závit vnit řní-vnitřní, DN 25, PN 8, včetně  dodávky materiálu 1 	kus ( 2 , 00000 1 867,001 I 734,00 1 719,001 1438,001 148,001 296,001 

I 681723235116R00 (Kohout kulový 	mosazný, závit vnit řní-vnitřní, DN 50, PN 8, včetně  dodávky materiálu ( 	kus  I 2 , 00000 1 2754,00( 5508 ,00 1 206,001 4956,00 1 278,001 552,00 1 

I 69f 7232351 17R00 IKohout kulový ‚ mosazný, závit vnitřní-vnit řní, DN 65, PN 5, včetně  dodávky materiálu 	( kus 1 	1,000001 	5206 , 00 1 	520600 1 4856,001 4856 ,00 1 	350,001 	350,001 

I 701723230801R00 (Demontáž st ředotlakých regulátorů  tlaku plynu regulační řada jednoduchá (souborj 1,000001 249 , 00 1 249.001 °°°! 0,00 1 249,00 1 2490( 
jednod. řada, stávající regulátor 86: 1 1,00000 

I 711723239211R00 Montáž regulátoru st ředotlakého, jednoduchého, závitového, (soubor! 1 , 00000 1 375,001 375,001 179,00! 179,001 196,001 196,00( 
stávající regulátor 86: 1 1,00000 

I 721723239211R00 Montáž  regulátoru středotlakého, jednoduchého, závitového, Isoubori 1 ,00000 1 375,001 375,001 179 ,00 1 179 , 00 1 196,001 196,00( 

I 731723239103R00 IMontá;kplygovodnícharmaturse dv ěma závity ‚ G 1" ( 	kus 	( 1 ,00000 1 153,601 153,60 1 5,601 560j 148,001 148 ,00 1 

J 741723260801 ROO 1 Demontáž  plynoměrů  PS 2, PS 6, PS 10 ( 	kus 	I 1 ,00000 1 231,301 231,301 47 ,30 1 47,301 184,001 184,00j 
stávající plynoměr G4: 1 1,00000 

I 751723261912R00 (Montáž plynoměrů  s odvzdušněním a vyzkoušením PS-2, 	 ( kus  ( 	1 . 00000 1 	147,101 	147, 10 1 	34,101 	34,101 	113,001 	113,00] 

stávající plynoměr G4: 1 	 1,00000 

I 761732199100R00 Montáž orienta čních štítk ů  bez dodávky orientačního štítku 	 (souboli 	5,000001 	136,001 	680,001 	82 ,401 	412,001 	53,601 	268,0ů  

I 771734421130R00 (Tlakoměr deformační 0-10 MPa Č . 03313, D 160, včetně  dodávky materiálu 	 ( kus  ( 2,000001 2103,001 4206,001 1845.001 3690 .00 1 258,00! 516,00( 

I 781734494121R00 (Návarek s metrickým závitem M 20 x 1,5, délka do 220 mm, včetně  dodávky materiálu 	1 kus 1 1 ,000001 269,001 269,001 119,001 119,00 1 150,001 1 50,o0( 

791734499211R00 (Montáž návarku M 20 x 1,5, bez dodávky materiálu 	 kus I 1,000001 168,30( 168,301 45,301 45,301 123,001 12300( 

I 801998723101R00  f Přesun hmot pro vnit řní plynovod v objektech výšky do 6 m 	 I 	t 	I 0,250001 773,001 193,25í 0,001 0,001 773,001 193,25( 

vodorovně  do 50 m 

81 (Pc-72301 	P řípojka k plynoměru DN 50 PN16 sva řovaná ‚ bez ochozu 	 1s0oi 	1.000001 	2800,001 	2 800.001 2 000 ,00 1 2 000 , 00 1 	800 ,00 1 	800,0ö( 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 



1 	1 PC-723-02 Filtr plyn závitový FO 25 F-Z 1 	kus 	1 1 ,00000 1 1750.001 1 750,001 1 400,00 1400,00[ 350,00 1 350,00J 

83 1 PC-723-03  IZátkaM 20 X 1,5  kus 1,00000 1 123,001 123,00 1 70,001 70 ,00 1 53,001 53 ,00 1 
84 42243421 R regulátor tlaku plynu dvoustupňový pružinový; tlak vstupní min 0,100 bar; tlak vstupní max kus 1,00000 10 906,00 10 906,001 	10 908,00 10906,00 0 100 0,00 

10,00 bar; tlak výstupní max 0,070 bar; průtok 70 m31hod; teplota prostředí -20 až 60 C 

I 85767990010RAA JOstatní atypické kovové prvky do 5kg/kus 	 kg 1 	5000001 	334,801 	1 6Y4Ó01 	91 ,80 1 	459 , 001 	243,00 1 I 215,00( 
konzoly a držáky potrubí rozvodu plynu: 5 	 5,00000 

Dil: 783 	Nátěry 	 1 550,40 	 287,90 	1262,50 
851783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním 	1 m 1 	16,000001 	63,301 	1012,801 	11,301 	180,801 	52,001 	832,001 

na 

I 87783425150R00 INátèrypotrubíaarmatursynteticképotrubí,doDN100mm,dvojnásobnésezákiadnfm I m  I 	7 , 00000 1 	76,801 	537 , 60 1 	15 ,30 1 	107,10 1 	61,50 1 	430,501 
na vzduchu schnoucí 

Dil: VN 	Vedlejš( náklady 	 8000,00 	 0,00 	8000,00 
881VN-03 	I Provozní  dokumentace plynovodu, provozní řád, revizní kniha 	 1 kpl I 	1 ,00000 1 	5000 , 00 1 	5000 ,00 1 	0,001-50Mxj 5000,00 

I 89VN-04 	I Proškolení obsluhy plynového za řízeni 	 losobal 	2 , 00000 1 	1 500, 00 1 	3000,00 1 	0,001 	0 , 001 I 500,001 3000 , 00 1 

1 Celkem 	 257822.051 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 05 Objektová elektroinstalace 

R: 01 Objektová elektroinstalace 

Díl: 01 	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ 	 755 490,00 	352 744,50 	 402 745,50 

Iii 	 ITRUBKASUPERMONOFLEXSMNF2O 	 I M I 	90,00000) 	68,501 	6165,001 	9160) 	864,001 	58,901 5301,001 

I 	212 ITRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25 1 	M 	1 140, 00000 1 72,801 10 192,00 1 13,90) 1 946,0) 58 ,90 1 8 246,00) 

I 	313 )TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32 1 	M 	1 30,000001 80,301 2409,001 21 ,401 642,001 58,901 1 767,00) 

I 	414 ITRUBKASUPERMONOFLEXSMNF4O 1 	M 	1 10,000001 96 ,40 1 964,001 37,501 375,001 58,901 589,001 

I 	515 ITRUMA SUPERMONOFLEX SMNF 50 1 	M 	1 5,000001 122,001 610 ,00 1 63, 1 01 315,50 1 58,901 294,50! 

I 	616 )TRUBKA TUHÁ PVC 20 1 	M 	1 110,000001 93,101 10241,001 12,801 1408,00 1 80.301 8833,001 

I 	717 )TRUBKATUHÁ PVC 25 1 	M 	1 90,000001 98,501 8865,001 18,201 1638 , 00 1 80,301 7 227 , 00 1 

I 	818 jTRUBKA TUHÁ PVC 32 I 	M 	1 40.000001 106,001 4240.001 25;70) 1028,001 80,301 3 212 , 00 ! 

1 	919 (TRUBKA TUHÁ PVC 40 1 	M 	I 15,000001 115,601 1 734,001 35,301 529,501 80.30) 1204 , 50 ! 

I 	10 1 10  ITRUBKAKOPOFLEXKPF 4O 1 	M 	1 5,000001 96,401 482,001 16,10) 80,501 80,301 401,50) 

I 	11111 ITRUBKAKOPOFLEXKPF63 I 	M 	1 5.000001 103,801 519 ,00 1 23,501 117,501 80,301 401,50) 

I 	12112 TRUBKA KOPOFLEX KPF 110 M 15 , 00000 1 129,501 1 942,501 49.201 738001 80,301 1204 , 50 ! 

I 	13113 
PLASTOVÁ ZEMNI KABELOVÁ KOMORA S POJEZDNÝM VIKEM KS 1 2000001 2900 , 00 1 5800,001 2400,001 4800,001 500,001 1 000,00) 

T14!14 DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 50150, vč . NOSNÉ KCE M 	1 25,00000) 570,001 14250,001 195,001 4875,001 375,001 9375, 00 ! 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



I 	15 1 15  !DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100150, vč . NOSNÉ KCE ( 	M 	1 15 ,00000 1 593 , 00 1 8895.001 21 8,00 1 3270 , 00 1 375 ,001 5625, 00 1 

16 1 16  IDRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 1001100, vč . NOSNÉ KCE M 	I 25,00000 1 691 ,00 1 17 275 , 00 1 315,00 7 900,001 375,001 9375 ,00 1 

I 	17 1 17  IDTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 2001100, vč . NOSNÉ KCE I 	M 	1 15,00000 1 777 , 00 1 11655,001 402,001  6 030,001 375,001 5 625,00J 

I 	18 1 18  INOSNÁ KONSTRUKCE  DO 5 KG I 	KS 	I 55,00000 1 113 ,40 1 6237 , 00 1 59,90 1 329450f 53,5o 2942 , 50 ! 

I 	19119 JNOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG f 	KS  I 20,00000 1 156 , 201 3124,001 81,301 I 626,001 74,90j 1 498,00! 

I 	20 1 20  KRABICE PŘ ISTROJOVA KP 67-ZDIVO 1 	KS 	I 18 , 00000 1 165 ,50 1 2979 ,00 1 37,501 675,001 1 28,00! 2304,00 ! 

I 	21121 IKRABICE PŘ ISTROJOVAKPR68,  HLUBOKA I 	KS  Ř  5 ,00000 1 154 , 80 1 °°! 28 ,801 134 , 00 1 1 28 0OI 640,00( 

22 1 22  !KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VlČKEM A SVORKOVNICI I 	KS  I 5 ,00000 1 297 ,40 1 1 487,00( 51 ,40 1 257 ,00 1 246,00! 1 230 , 00 ! 

I 	23123 IKRABICE ROZVODNÁ KR 9715, S VlČKEM 1 	KS 	1 4 ,00000 1 212 , 50 1 850 , 00 1 84 ,50 1 338001  128 ,001 512 ,00 ! 

I 24124 	 JKIBICE ODBOČNÁ KU 68-1902 	 1 KS 1 	5,000001 	144,101 	720,501 	1 6,10 1 	80,50 1 	128 ,001 	640,00( 

I 	25 1 25  IKRABICE ODBOČNÁ KO 9715, S VlČKEM I 	KS  I 5,00000 1 179,401 897,001 51,401 257 , 00 1 128,001 640,00 ! 

I 	26126 I KRABICE  K0100E1lČKEM 1 	KS 	I 2 , 00000 1 219,001 438 ,00 1 91,001 182,00! 128,00! 256,00 ! 

I 27127 (KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD I 	KS 1 15,000001 322,001 4830 , 00 1 1 29,00 1 1935,00(  1 93,001 2895,00 ! 

I 	28128 IKRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD I KS 6 ,00000 1 368 ,00 1 2208 ,00 1 175.001 1050,001 193,00( 1 158 ,00 1 

I 29129 IKRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD I 	KS 	I 4,000001 386 ,00 1 1 544,001 193,001 772,001 193,00! 772 ,00 ! 

I 	30130 (KRABICE KO 125, S VÍČKEM I 	KS 	1 2,000001 248 , 00 1 496 ,00 1 120,001 240 , 00 1 128,001 256,00 

I 	31131 jKRABICE KT250/1, S VÍČKEM KS  J 4,000001 530,00J 2120 ,00 ! 369,001 1476,001 161 ,001 644,0oj 

J 32132 [M0NTNI DESKA MDz,D0 ZATEPLENI I 	KS 	1 9000001 971 ,001 8739.001 671,00! 6 039 , 00 1 300,001 2700,00( 

33133 1 KRABICE  KEZ, DO ZATEPLENÍ 1 	KS 	j 20,000001 791 , 00 1 15820,001 491,00 1, 9820 , 00 ! 300,001 6 000,00 

I 	34134 I KABEL  CYKYJ 3X1,5 I 	M 	1 160 ,00000 1 63 , 20 1 10112 ,00 1 15,001 2400,001 48 ,20 1 7 712 , 00 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



I 35135 KABEL CYKYJ 3X2,5 j M 	1 150 ,00000 1 72 , 80 1 10 920 , 00 1 24 60 1 3690 , 00 1 48 ,20 1 7230 ,00 1 

I 	36136 IKABEL CYKYJ 5X1,5 M 	1 30 ,00000 1 72 , 80 1 2184.001 24,80 ! 738 ,00 1 48,201 1 446 ,00 ! 

I 	37137 ! KABEL  CYKYJSX2,5 1 M 180 , 00000 1 85 , 70 1 15426 ,00 1 37,501 6750 ,00 1 48,201 8676 ,00 1 

I 	38138 1 KABEL CYKYJ5X6 1 M 	I 10 , 00000 1 169 ,90 1 1699.001 111,001  1 110,001 58,901 589,00 ! 

I 	3913 KABEL CYKYJ 5x10 j M 	I 20 , 00000 1 240 ,90 1 4818 ,00 1 182,001 3640 , 00 ! 58,901 1 178 ,00 ! 

I 40140 l KABEL  cYt<'03X 1,5  I M 	1 230 ,00000 1 63 ,20 1 14 536 , 00 1 15 ,00 ! 3450 , 00 1 48 ,20 1 11086 ,00 1 

I 	41141 1 KABEL CYKYO 5x1,5 1 M 	1 40 ,00000 1 75,001 300000 1 26,801 1072 ,00 1 48,201 1 928 ,00 ! 

I 42142 !ŠŇúH07RN-F2X1,5 I 	M 	I 1250 ,00000 1 80 ,30 1 100 375 , 00 1 32 , 10 1 40125 ,00 1 48,20 ! 60250 ,00 ! 

I 43143 jŠŇůRPH07RN-F35 1 	M 	I 1150 , 00000 ! 93 , 10 1 1 07065,00 1 441 51635 ,00 1 48,201 55 430 , 00 ! 

I «144 lffiúRA  I 	M 	1 450 ,00000 1 121,001 54450, 00 1 72 ,801 32 760 ,00 1 48,20 1 21690 ,00 ! 

F 45145 IK0NEI<TOR NA KABEL 2x1,5 mm2, 2-PIN, IP 68 KS I 153,000001 465,001 71 145,001—. 30 141,001_.  .288,0Qj 41 004,00 ! 

I 46146 IKONEKTOR NA KABEL 3x1,5 mm2, 3-PIN, IP 68 I 	KS 12,000001 519,001 6228 ,00 ! 230,001 2 760 , 00 ! 289 ,00 ! 3468 , 00 ! 

F 47147 !KONEKTOR NA KABEL 3X2,5 mm2, 3-PIN, IP 68 I 	KS 	1 126 ,00000 1 542,001 68292,001 253,001 31 878,001  289,001 36414,00! 

1 48148 !KONEKTOR NA KABEL 5X2.5 mm2, 5-PIN, IP 68 1 	KS I 26,000001 687,001 17862,001 334,00 1 8684 ,00 1 353,00 1 9178,00 1 

I 49149 KRABICE ROZBOČNÁ, IP 66 1  vč . SVORKOVNIC1x PŘ IVOD 5X2,5 mm28X VÝVOD I 	KS  I 	3,00000 1 5735 ,00 1 17205 ,00 1 3060,00! 9180.001 2 675,001  8 025,00 ! 

1 	0I50 IKBICE ROZBOČNA, IP 66 1  vč . SVORKOVNIC1X PIJVOD 5X2,5 mm212X VÝVOD 1 KS I 	3 , 00000 1 5382,001 16146,001 2707,001  8121,001 2675,001 8025 ,00 ! 

I 	51 1 51  IKIB10E ROZBOČNÁ, 1  66 1  vč . SVORKOVNIC1X PŘ IVOD 2x1,5 mm28X VÝVOD ( KS  I 	3 ,00000 1 5491 ,00 1 16473 ,00 1 2816 ,00 1 8448 , 00 1 2 675,00 1 8 025 , 00 ! 

I 	52152 1 KRABICE ROZBOČNÁ, IP 66, vč . SVORKOVNIC1X PŘ IVOD 2x1,5 mm212X VÝVOD 1 KS I 	3 ,00000 1 5329 , 00 1 15987 , 00 1 2654,001  7962 , 00 ! 2675,00! 8025 . 00 ! 

I 	53153 1 VYPÍNAČ  Č S, 250 V, 10 A, vč . RÁMEČKU 1 	KS j 	1 ,00000 1 300 , 00 1 300 ,00 1 198,00! 198 ,00 1 102,001 102001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



I 54154 (OVLADAČ  ZAPiNACi DVOJITÝ, 1/0+1/0,250V, 10A,VČ . RÁMEČKU 	 ( KS 1 6 ,00000 1 31700 1 1878,001  211 ,001 1266 ,00 1 1 02,001 612,00( 

I 	55155 (OVLADAČ  ZAPINACÍ, 110, 1/OSo, 1/OS, 250V, bA, IP 54, NA POVRCH 	 ( KS 1 6 , 00000 1 234,001 1404,001 132,001 792, 00 1 102001  612 , 00 1 

I 	56156 (WPINAČ  Č l, 250 V, bA, lP44, NA POVRCH KS ( 1 , 00000 1 193 ,00 1 193,00 1 91,001 91 , 00 1 102.00( 102,00f 

I 57(57 (SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM A VYVODKOU PRO POHYBLIVY KS 5000001 431,001 2155,001  297 00( 1485,001  134 Q0( 670 00 1 
58158 (ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250V, 16 A, vč . RÁMEČKU 	 ( KS 1 11,000001 239,001 2629,001 137.001 1 507,001 102,0 1 122,00( 

I 	59159 (SUKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V. 16 A, vč . RÁMEČKU,S OCHRANOU PROTI 	1 KS 1 3,000001 1 023,001 3069,001 900,001  2700,001 123001 369,00( 

I 60160 -F  (ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ, IP 44, 250V, 16 A, S VÍČKEM, NA POVRCH KS 5 , 00000 1 352,001 1760,001 188.001 940,001 184,001 820,00( 

61161 (ZÁSUVKOVÁ SKŘ ÍŇ  - WPINAČ  Fl 40/4/0,03,lX zÁs. 32 A/400 V, Ix ZÁS. 16 A/400 V.( KS I 1 , 00000 1 4954,001 4954,001 4526 ,001 4 52600( 428,00( 428,00( 

62162 PŘ ÍMOTOPNÝ KONVEKTOR, 1500 W 230 V, ROZM.: 600x400x80 	 1 KS 1 3,000001 3874,001 11622,001 3499,00( 10497,001 375,001 1 125,00( 

I 	63163 (POHYBOVÉ Č IDLO, PD3N-IC-SM, vč . PODSTAVCE 	 J KS  J 1,000001 1787,001 1787,001 I 412,00( 1412.001 375,00( 375,QQ( 

I 64164 (JI5TIČ LSN63B/3,bokA 	 J KS  J 1 , 00000 1 2504,001 2504,00( 2022,001 2022,001 482,001 482,001 

T65165 (POŽÁRNÍ uCPÁVKA El 60 DPI 	 J M2  J 0,500001 1 R0,001 800 001 1200,001 600,001 400001 200 00( 

I 66166 jBEZPECNOSTNITABULKY 	 1 KS ( 5,000001 56,801 284001 40,7011 203,501 16,I01 80,501 

I 67167 (OZNAČ . ŠTÍTEK NA KABEL 	 J KS  J 60,000001 19,301 I 158,001 8,601 516 , 00 1 10.70j 642,00f 

I 68168 	 1 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘ ÍSTROJE 	 J KS  J 	80,000001 	16,10( 	1288, 00 1 	5,401 	432 , 001 	10,701 	856,00( 

[69(69 	 (PODRUŽNÝ MATERIÁL 	 J KPL 1 	1,000001 	4280,001 	4 280,001 4 280,001 4 280,001 	0,00 1 	o,00( 

15 793,40 

I 70170 	 [VODIC CYA 4 zž 	 I M 1 	40,000001 	64,301 	2572,001 	16,101 	644,001 	48,201 1 928,001 

I 	71171 (VODIČ  CYA6zŽ ( 	M 	1 40,000001 69,601 2784,001 21.401 856,001 48,201 1 928,00( 

I 72172 (VODIČ  CYA 16 z2 I 	M 	J 15,000001 99,601 1494,001 51,401 771,001 48,201 723,00J 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



1 73173 lV0DIČ FeZn30/4 1 M 	1 55 , 00000 1 104 , 90 1 5769 , 50 1 48.201 2 65100 ! 58,701 3118 , 50 1 

I 74174 jV0DIČ  FeZn 10 1 	M 	1 10 ,00000 1 88 , 80 1 888,001 32,101 321 ,00 1 58,701 567 ,00 1 

I 75175 jVODlú, FeZn 10 PVC 1 	M 	1 15 ,00000 1 107,001 1605,001 50,301 56,701 850 , 50 ! 

I 	76176 jSVORKA SR 2, PÁSEK a PÁSEK 1 	KS 	1 20,000001 133,001 2660.001 31 ,00 1 620 ,00 ! 102,001 2 040,00( 

I 	77177 1 SVORKA SR 3, PÁSEK aVODIČ  1 	KS 	1 14 , 00000 1 141 ,60 1 1982,401 39,60 1 102,OOj 1428 , 00 ! 

I 781 78  ISV0RKA SS,  sP0J0/A KS 1 8 ,00000 1 96 ,40 1 771 , 20 1 18.101 128,801 80,301 642,40j 

I 	79179 ISVORKA SP, PŘ IPOJOVACI 1 	KS 1 6 ,00000 1 100 ,60 1 603,601 20,301 121 ,80 ! 8030j 481 , 80 1 

I 	80180 ISVORKA SZ, ZKAEMI 1 	KS 	1 2 ,000001 1 3 1 , 70 1 263,40 1 51 ,40 1 1 02,801 80,30 1 160 , 60 ! 

1 	181 ITEK OZNAČOVACÍ KS 1 6 , 00000 1 21,501 129 , 00 1 5,40 1 32 ,40 1 15,101 96 ,60 1 

F 82182 [SVORKA ZEMNICÍ ZSA 16 I 	KS 1 10 , 00000 1 80 , 30 1 803 , 00 1 26,801 268,001 53,501 535,001 

I 	83183 IZENÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DI. 0,5 M KS 10,000001 70 ,60 1 706 ,00 1 38,50 1 385 , 00 1 32,1 0 1 321 , 00 ! 

I 84184 
fEVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, S KRYTEM [ 	KS 1 2,000001 605,001 1210,001 263,001 526 , 00 1 . 342,00 1 684 , 00 1 

I 	85185 IOCHRANA PROTI KOROZI ..ASFALTOVÝ SPREJ [ 	KS 1 1 , 00000 1 631 ,00 1 631,001 342,001 342001  289,001 289 , 00 ! 

Díl: 03 	- 	PŘÍSTROJE PRO ŘIZENI OSVETLENI HALY, BEG LUXOMAT: 	 0,00 	 u,ou 	 u,uu 
86186 	 1 DALI GATEWAY, PS-DALISYS-USB-REG 	 1 KS 	900001 	0,001 	0,001 	1 	0 ,00 1 	j 	0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 



4360500 	 17 

I 92192 	 (BINÁRNÍ VSTUP 4-NÁSOBNÝ, PBM-DALISYS-4W 	 1 KS 1 	0,000001 	0,001 	 0,001 	 J 	0,00( 	 0,001 
Nóbude reaIIzoáno 

I 93I3 	 jNASTAVENI, ZASKOLENI, DOPRAVA TECHNIKA 	 I KS 1 	0,000001 	0001 	 0,00 1 	 0,001 	 J 	0,001 

I 94 1 94 	 IPROJEKT DESIGN PRO WSTATION LIGHT 	 I KS 1 	0000001 	0,001 	 0,001 	 1 
t 	 0,00! 	 I 	oóó( 

DATOVA, 2X RJ 45, CAT 6, 

	

96196 	 JZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, CAT 6, IP 44, NA POVRCH 	 J KS  J 	0,000001 	0,001 	 0,001 	I 	o,00 	 J 	o,00J 

Nebude reno 

I 99199 KABEL UTP4x2xO,5CAT6 J 	M 	1 0,00000 1 0,00 1 0,001 1 	0 , 00 1 0,0OJ 
Nabude seaUzovánó 

[100(100 (ROZVADĚČ  19', 15U, NÁSTĚNNÝ, HLOUBKA 600 KS J 0 , 00000 1 0,001 0 , 00 1 J 	0 , 00 1 0 ,001 
Nebude realizováno 

(101(101 (NAPÁJECÍ PANEL 19", 6x230 V, VYPÍNA Č  J 	KS 	J 0,000001 0,00[ 0.001 0 , 00 1 J 	0 ,00 1 
.N~ realizováno 

1 102 1 102  (PATCH PANEL 19", KOMPAKT, 24 PORTŮ , CAT 6 J 	KS 	J 0,000001 0,001 0,001 I 	0,001 o,00j 
Nebude réó$zovno 

(103(103 (POLIČKA 19", HLOUBKA 4SOMM ' J J KS 0,000001 000( 0,001 J 	0,001 I 	o,00( 

NPbudA rAIiznváno 

11061106 	 IUSTREDNA EZS VC. RADIOVEHO MODULU, JABLOTRON 100, LAN 	 I KS  I 	1,000001 26878,00! 	26878.001 19923,001 19923,001 6955,001 6955,001 

11071107 JPIR DETEKTOR POHYBU SBĚRNICOVÝ, JABLOTRON 100 I 	KS 	I 3,000001 733,001 2199,001 391,001 1 173,001 342,001 1 026,00( 

11081108 (KLÁVESNICE LCD, SB ĚRNICOVÁ, JABLOTRON 100 1 	KS 	J 1.000001 5243,001 5 243,001 4 580,001 4 580,001 663,00( 663,00(. 

11091109 	 JOVLADACI SEGMENT KLÁVESNICE, JABLOTRON 100 	 J KS  J 	6,000001 	360,001 	2160 ,00 1 	253,001 1 518,001 	107,001 	642,0O( 

(110(110 	 (MAGNETICKÝ KONTAKTZÁVRTNÝ SE SVORKOVNICÍ 	 I KS  J 	2,000001 	499001 	998,001 	210,001 	420,001 	289,001 	578,OOJ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 6 z 



11111111 IMAGNETICKÝ KONTAKT PŘEJEZDOVÝ, KOVOVÝ, TYP: SA-220,JABLOTRON 1 	KS 	1 1 , 00000 1 926 , 00 1 926 , 00 1 581,001 551 , 00 1 375,00 1 375 ,00 1 

11121112 !SIRÉNA VENKOVNÍ SBĚRNICOVÁ, JABLOTRON 100 1 	KS I 1 ,00000 1 2745,001 2 745,001  2317,00! 2317,00!  42$,001 428,001 

11131113 IKOMRINOVANÝ DETEKTOR KOU ŘE A TEPLOTY SBĚRNICOVÝ, ZÁLOŽNÍ j 	KS 	j 3 ,00000 1 1 543,001 4629 ,00 1 1188,00! 3504,001 375.001 1 125 , 00 ! 

111411 14  ISILOVÝ MODUL VÝSTUPŮ  PO SBĚRNICOVÝ, TYP: JA-I1ON,JABLOTRON. RELÉ 16 KS 1 4 . 00000 1 1846,001 7384 , 00 1 1525,001 6100,001 321.001  1 284 ,00 ! 

11151115 EXPANDÉR, 8ZÓN, JABLOTRON 100 	 1 KS I 1 , 00000 1 3115 , 00 1 3115 ,00 ! 2 526,001 2 526,001 589,001 589,00( 

11161116 jINSTALAČNI KABEL PRO SYSTÉM JA-100, TYP: CC-01,JABLOTRON, 1X2X0,5 a 	1 M 	I 60 ,00000 1 50,301 301 8, 00 1 12,801 768,001 37 ,50 1 2250 ,00 1 

11171117 IIBELSYKFY 2 X 2 X 0,5 	 I M 	1 30 , 00000 1 45 , 00 1 1 350 ,00 1 7 ,50 1 225 . 00 1 37.50 ! 1 125.00j 

DH: 06 	SVTIDLA A ZDROJE 	 517 063.00 	449 241,00 	 57822,00 

1181118 	 K - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL 	 1 KS [ 	4,000001 	2909,001 	11636,001 2 534,001 10 136, 00 1 	375.001 1 500 , 00 1 

11191119 IP2SVÍTlDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL I 	KS 1 8,000001 1826 ,00 1 14608 ,00 1 1451 ,00! 11 608 , 00 1 3 000 , 00 ! 

11201120  LED 1 - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL I 	KS 	1 1 ,00000 1 31 494,OOj 31494 , 00 1 1951 0,00! 19510 ,00 ! 11984,001 11 984,00! 

11211121 LED2 - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL i 	KS 	j 1 ,00000 1 63622 , 00 1 63622 ,00 1 426W,001  42650 ,00 1 20972.00! 20 972 ,00 ! 

122 122 	 E - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL - Umož ňuji se alternativní ekonomická svítidla o 	KS 1 	63,00000 	6281,001 	395 703,00' 5 799,00 365 337,00 	482,001 30 366,001 
shodné svítivostí dle PD. 	 1 	 i 	I 

78 

11231123 	 1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" 	 j KS 1 	1,000001 	0,001 	 0,001 	0,001 	0,00! 	0,001 	0,001 

11241124 IM0NTÁ2 SY1TIDI_APŘÍSNÉH0 1 	KS I 12 , 00000 1 400 ,00 1 4800.001 0,001 °°t 400,001 4 800 , 00 ! 

11251 1 25 IMONTÁŽ SVÍTIDLA LINEÁRNÍHO, VESTAVNÉHO, U. 16,6 M 1 	KS 	I 1 ,00000 1 600 , 00 1 600,00 1 0,001 0,001 800.001 600 , 00 ! 

1 126 1 126  IMONTÁŽ SVÍTIDLA LINEÁRNÍHO, PŘ ISAZNÉHO, DL. 32 M 1 	KS I I, 000001 400.001 400 ,00 1 0,00 1 °°°I 400,00 1 400 ,00 1 

111127 IMONTÁŽSVÍTIDL.AZÁVĚSNÉH0  j 	KS 	1 63 , 00000 1 750,001 47250,001 0,001 0 ,00 1 750 ,00 1 47250,OOj 

11281128 PŘ IDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY j KPL 1 1 , 00000 1 4500,001 4500,001 0,001 0 , 00 1 4500,001 4500,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 



1 129 1 129  !UKONČENI VODIČŮ  V ROZVADĚČ IDLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ " I KPL  I 1 , 00000 1 12 600 , 00 1 12 600,OOL 0,001 0 , 00 1 12  600,001  12 600 , 00 1 

1 130 1 130  IuK0NČENÍ - FORMA  NA  KABELU  UTP KS J 1600000 ! 90,00( 1440,001 0.001 0,001 90,001  1440,00] 

1 131  1 131  JMÉŘENI1 KABELU CAT6, VYHOTOVENI PROTOKOLU KS 16 ,00000 1 180,001 2880,001 0,001 0 , 00 1 180,001 2 880 , 00 1 
11321132 )PRAGRAMOVÁNIEZS I KPL 1 1 , 00000 1 3700,001 3700 , 00 1 0,001 0,001 3700 ,00! 3700 ,Óó1 

Díl: 08 	ROZVADEC RHZ 	 162 460,20 	135 990,20 	 26470,00 
133 133 	 TYPIZOVANÁ OCEP SKŘ ÍŇ  SAMOSTATN Ě  STOJÍCI,ROZM.: 800x2000x250, SOKL 	KS 1 	1,00000 45 282,00 	45282,00 45282,00 45282,00 	0,00 	0,00 

100, IP 40120, VČ . PŘÍSLUŠENSTVÍ 

11341134 	 1 DElON Ie=160A, In=80A, Ir=6380A, DISTRIBUČNÍ 	 I KS  Í 	1 , 00000 1 	9229,001 	9229,001 9229,001  9229,001 	000) 	00 0) 

11351135 JWPÍNAČ 63/3, lOkA J 	KS 	J 1,000001 922,00 1 922 ,00 1 922,001  922 ,00 1 0,001 0,001 

1361136 )POJISTKO/'' ODPOJOVAČ  OPV 22/3, VČ . POJISTKOVÉ VLOŽKY I 	KS  I 1 ,00000 1 1237,001 1 237 ,00 1 I  237,00!  1 237,00 1 0 ,00 1 000) 

11371137 JPŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T1 +T2 (Bi-C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA = I 1,000001 15581 , 00 1 15581 ,00 ! 15 581,OOJ 15581,001 0.00 1 000( 

11381138 JISTIČ  LSN6B/1, 10 k J 	KS 	1 1,000001 163 , 00 1 163 ,00 1 163.001 1 63,00 1 ‚001 oOO 

113911 39 JISTIČ  LSN lOB/l, 10 k 1 	KS 	1 4,00000 1 131,001 524 , 00 1 131 ,001 52400 1 0,00)  

11401140 IJI5TIČ LsN6c/1 , 10 k J 	KS 	J 4,00000 1 221,001 884,001 221,001 884,001 0,001 0,00) 

1 141 ) 141  IJISTIČ LSN bC/l, 10 k 1 	KS 	J 6 ,00000 1 195,00) 1170 , 00 ! 195,001 1170 , 00 ! 0,001 o,00j 

11421142 JJISTIČ LSN 16C11, 10 k i 	KS 	J 14,00000) 195,001 2730,001 195,001  2 730 ,00 1 0,001 0.001 

11431143 	 )JISTIČ  LSN 16C13, 10 kA 	 I KS  J 	8,000001 	773.001 	6184,001 	773,001 6184, 00 1 	0,001 	°°°! 

1 144 1 144 	 IJISTlČ LSN 25C'3, 10 k 	 1 KS 1 	1,000001 	. 906 , 00 1 	906,001 	906,00! 	906,001 	0,001 	0,001 

11451145 JJISTIČ  LSN 32C13, 10 kA 1 	KS J 1,000001 998,00) 998,001 998,001  998,001 0001 0001 

1 146 1 146  IJISTIČ  LSN 40C13, 10 k 1 	KS 	1 1,000001 1053,001 1 053,001 1 053.001 1 053,001 0.001 0,00 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 



11471147  )PROUDOVÝ CHRÁNIČ  S NADPROUD. OCHRANOULFI 10C11N10,03, 10 kA 1 	KS 	I 3 , 00000 1 2195,001 6 585,001  2  195,001 6 585 , 00 1 0,OO1 0 ,00 1 

11481148 IPR0UDOVÝCHRÁNIČ  Fl 401410,03, typ AC-G. ZPOŽD ĚNÍ 10ms, 10 k 1 	KS 	1 600000 1 2592.001 15552 , 00 1 2 592, 00 1 1555200 1 0,00 1 0 , 00 ! 

11491149 1 PROUDOVÝ CHRÁNI Č  Fl 401410,03, 10 k 1 	KS 	1 1 ,00000 1 1421,001 1421,001 1421,001 1 421,001 0,001 0,001 

1 150 1 150  )STYKAČ  RSI 20-10, A230 1 	KS 	I 3 ,00000 1 530,001 1 590,001  530,001 1 590,1 0 ,00 1 0 ,00 1 

11511151 STYKAČ RSI25-40,A230 1 	KS 	1 1,000001 702,00 1 702 ,00 1 702,001  702,00 1 0,001 000 ! 

11521152 IZÁSUVKA SOKLOVA, 16A, 250V, DIN T  KS 1.000001 300,001 300 , 00 1 300,001 300 , 00 1 0,001 o.00( 

11531153 IMONT 	RELÉ EZS 1-KANÁLOVÉ j 	KS 1 4 ,00000 1 400,001 1600 , 00 1 0,001 0,001 400 ,00 1 1 600,00) 

[1541154 IMONTA2 RELÉ Ř ÍZENI OSVĚTLENI 1-KANÁLOVÉ 1 	KS 	1 6 , 00000 1 400 ,00 1 2400 ,001 0 ,001 0 ,00 1 400,001  2400 ,00! 

11551155 SVORKA RADOVÁ RSA25 I 	KS 	j  60,000001 13 , 90 1 834 , 00 1 1 3,901 834 ,00 1 0,001 °.°°( 

11561156 SVORKA ŘADOVÁ RSA 4  I 	KS 	1 40,000001 16 , 10 1 644 ,00 1 16, 101 001 0,001 0,00 ! 

1 157 1 157  ISVORKA ŘADOVÁ RSA 10 j 	KS 	1 12 ,00000 1 20 , 30 1 243 ,60 1 20,301 243,601 0.001 0 ,00 ! 

11581158 SVORKA ŘADOVÁ RSA 16 1 	KS 1 6 , 00000 1 28,901 - 173,401 28,901 173,401 0,001 0 , 00 ! 

11591159 SVORKA ŘADOVÁRSA35 1 	KS 1 6 ,00000 1 48 , 20 1 289 ,20 1 48,201 289 ,20 1 0,001 0 . 00 1 

11601160 IŠTÍTEKOZNAČOVACÍ 1 	KS 	1 165 ,00000 1 °l 891 , 00 1 5,40) 891,001 0,001 0 , 001 

11611161 )PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘ ÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) I KPL) 1 , 00000 1 19902 , 00 1 19902 , 00 1 19 902,001 19 902,001 0,001 0,00) 

11621162 )KOMPLETACE ROZVADĚČE I KPL) 1,000001 22470 ,00 1 22470 ,00 1 °.°°1 0,001 22470.001 22470,001 

11631163 	 IVÝKOP RÝHY 35X80 RU ČNÍ 	 I M  I 	5,000001 	286,001 	1 430,001 	°°I 	0,001 	286,001 1430,001 

11641164 )PÍSKOVĚ  LOŽEA ZASYP ŠÍŘE35cm I 	M 	1 5,000001 75,901 3.501 48i01 230.501 29,801 149,00) 

11651165 (VÝSTRAŽNÁ FÓLIE Š. 33 1 	M 	1 6,000001 14 .90 1 89,401 9,901 59,401 5 ,001 30,00) 

Zpracováno programem BUILDpower 5, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 



1 166 1 166  íZ10Z RÝHY  35X80 ČNI,  SEZHUTNĚNIM M 	I 5 , 00000 1 87 , 10 1 435.501 0,001 0 ,00 1 87 , 1 0! 

11671167 IODVOZ ZEMINY DO 10 km J 	M3 1 2,000001 484,001 968,001 0,001 0, 00 1 484,OOj 968 , 00 ! 

1 168 1 168  l/'K0P JÁMY 0,8x0,8X1 ‚0 m PRO KABELOVOU KOMORU KS J 1.000001 900,001 900,00[ 0,001 0,001 900,00J 900,Ooj 

1 169 1 169  IŠTĚRK0VÉ LOŽE PRO ODVODN ĚNI KABELOVÉ KOMORY J M3 0 ,70000 1 880 , 00 1 616 , 001 680,001 476 ,00 1 200.001 140 ,00 1 

1 170 1 170  1BETONZÁKLDKABELOVÉI<OMORY 1 	KS 	J 1 ,00000 1 2800,001 2800 ,001 2 200i00 2200 , 00 ! 600,00 600 ,00 ! 

1D11:10 	 DOPRAVA 	 30 000.00 	 0.00 	3000000 
1 171 1 171 	!MIMOSTAVENISTNI DOPRAVA ME KAPITOLY "000AVKA ROZVADGU" 	1 KPL I 	1,000001 15 000,001 	15000,001 	0,001 	0,001 15000.001 15 000,OOj 

11721172 	 jVNITROSTAVENITNI DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ " 	I KPL  I 	1,000001 15 000.001 	15000 , 001 	0,001 	0,00 1 15 000,00J 15000 . 00 1 
27 280.00 

11731173 	 IPRACE SPOJENE SE ZABEZPECENIM MONTAZNICH PRACOVIST 	 I HODI 	10.000001 	440,001 	4400,001 	0,001 	0,001 	440,001 4400,001 

1 174 1 174  IK00RDINACE POSTUPU PRAd S OSTATNÍMI PROFESEMI I HODI 20 . 00000 ! 440,00( 8800,001 0,001 0 ,00 1 440;001 8 800 , 00 ! 

11751175 JPCE SPOJENÉ S VÝMĚNOU JISTIČE VESTAV. ROZV. RE  I HOD( 2 ,00000 1 440,001 880,00[ 0,00! 0.001 440,001  880,OOj 

11761176 JSTAvElPŘ1P0M0cDR0VÉ'RTÁN1, SEKÁNIV BETONU) I HOD  20,00000 1 440 ,00 ! 8800 ,00 1 0,001 0,001 446,OOJ 8800 ,00 ! 

11771177 IDOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENI J HOD  J 10 ,00000 1 440 ,00 1 4400 ,00 1 0001 0,00 1 440 ,001 4400 ,00 ! 

11781178 	 IPROVEDENI VYCHOZI REVIZE A WPRACOVANI REVIZNI ZPRAVY 	 I HOD 	10,000001 	540,001 	5400,001 	0,001 	0,00! 	540,001 5400,001 

I Celkem 	 1 668998,70  

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 10 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 06 Odvodnění zpevněných ploch, kurtů  a střech 

R: 01 Odvodnění zpevněných ploch, kurtů  a střech 

Díl: I 	 Zemni práce 	 52 766,60 	 0,00 	52 766,60 
11199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 170504 z Katalogu odpad ů 	 1 m3 1 	19.700001 	479,001 	9436,301 	0,001 	0,001 	479,001 9 436,30 ř  

I 2131100010RA0 Hloubení  jam nezapažených V hornině  I +4, odvoz do 1000 rn, uložení na skládku 	1 m3 1 	12 , 00000 1 	395,001 	4740,001 	°°°! 	0,00 1 	4 740001 
Včetně  svislého p řemístění do 6 rn, vodorovného p řemístění do 1 km a uložení na skládku. 
(15X1,0X1,0X1,8): 12,00 	 12,00000 

I 3113220001ORAO 1HIoubení rýh nezapažených ší řky do 60 cm, v hornin ě  I + 4, odvoz do 1 000 rn, uložení I m3  I 	8 ,00000 1 	681,00{ 	5448 ,00 1 	0,00 1 	0 ,00 ! 	681,001 5448,001 
Včetně  svislého p řemístěni do 2,5 rn, vodorovného p řemístění do 1 km a uloženi na skládku. 
(12,0X0,6X1,1)přípojky odtoků  žlabů  do odrenáže :8 	 8,00000 

4 1 13220001 ORAC  Hloubení rýh nezapažených ší řky do 60 cm, v hornin ě  1 4, odvoz do 10 000 rn, uloženi 	m3 	19,70000 	844,00 	16 626,800,00 	0,00 . 844,00 16 626,80 
na skládku 

- rýha nový žlab: 19,70 	 19.70000 

I 5 11 39600013RAO 1 Ruční výkop vhomině 4, hloubka do  m, odvoz kolečkemdo2om 	 m3 	4,50000 1 	2603 ,00 1 	11713 , 50 1 	0 ,00 1 	0 , 00 1 2803,00 1 11  713,50! 
Včetně  vodorovné p řemístění kolečkem do 20 m. 

odkrytí potrubí drenáže (1 5X1 ‚OXl ‚OXO,3) : 4,50 
	

4,50000 

I 6117410001 ORAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m 	 I m3 1 	24 , 50000 1 	196 , 00 1 	4802,001 	0,00! 	0,00 1 	198,001 4 80001 
sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutn ěním. 
včetně  vodorovného p řemístění do 50 m. 

011:5 	 Komunikace 	 114 637,07 	95385,40 	19251,67 
7 584861111 R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprost řením a zhutněním frakce 0-63 mm, tlouš ťka po zhutnění 

200 mm 
m2 9,90000 251,30 2 487,87! 	216,001 	2138,40 1  35,301 	349, 471 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



81597091111 RS1 Odvod ňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab kus 35,00000 1326,00 46410,00 1 	I 191.00 	41 68509 	135,001 	4725,00 
osazený do betonového lože, délky 1000 mm, ší řky 130 mm, zatíženi A 15, B 125, 
stavební výšky 130-130 mm 

9 597091 131R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z potymerbetonu, bez ochranné hrany, š100 mm piné kus 	2,00000 	261,90 	523,80 	253,00 	506,00 1 	8,901 	17,80 
čelo na začátek a konec žlabu, -‚ -‚ ‚ - 

10 597091 132R00 Odvod ňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm 	kus 	0,00000 	51 5,50 	 0,001 	504,001 	0.001 	11,50 	0,00 
výtokové čelo s PVC DN 100, -‚ -‚ ‚ pro výšku 130-300 mm 	 1 	1 	 I 	 1 	 1 

11 597091 153RLJI Odvod ňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š100 mm 	kus 	70,00000 	660,70 	46249,00 1 	632,00 44 240,00i 	28,70 2009,00 1  
krycí rošt m ůstkový, grafitová tvárná litina, délky 500 mm, ší řky 127 mm, zatížení C 250, - 

12 597092273R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou 	kus 	1,00000 	976,40 	976,40 	966,00 	966,00 	10,40 1 	10,40 
ocelí, světlá ší řka 150 mm pachový uzávěr pro vpust ON 150, -‚ -‚ ‚ - 

	

z polymerbetonu včetně  betonového lože C 12115, zatíženi I m 1 	35,000001 	464,001 	16240,001 	16O0Ói 5 600.001 	304.001 10 
B 125 kN 

I 14597-PC01 Odstranění žlabů  liniového odvodnění a podkladu, včetně  odvozu na skládku do 10 km j 	m 	1 0,00000 1 0,00 1 0,001 °'°°l 0,001 °'°°l 0,001 

I 15597PC-01 ISítko na  listí  Ac0 D 1 lN 	 1 	kus 1 1,000001 250,00 1 250,001 250,00 ! 250,001 00O! 0,00 ! 

I 	161597-PCO2 Montáž odtoku do dna žlabu polymerbetonového ‚ svislý odtok do dna žlabu 	 kus 1 1,000001 1 500001 1 500, 001, 0,001 0,001 1500,001 1 500,001 

I 	17)55291301R hák 	 1 	kus 1 0,000001 0,001 0,00 0,001 0,001 0 ,001 0,001 

Díl: 721 	Vnitřní kanalizace 	 46 802,00 	16 872,00 	29930,00 
181721170909R00 10pravyodpadníhopotrubínovodurovéhovsazeníodboéky, D 110, D 114 	 ( kus 1 	100000 1 	707,00 1 	707 , 00 1 	158 ,00 ! 	156,00 1 	551,001 	551 ,00 1 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

napojení na stávající drenáž PVC: 15 	 1,00000 

I 19! 72117611 5R00 Potrubí HT odpadní svislé vn ější průměr D 110 mm, tlouš ťka stěny 2,7 mm, ON 100 	j m 1 	8, 00000 1 	775,001 	6200,001 	300,001 2 400,001 	475,001 3 800,001 
včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

Potrubí včetně  tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku. Bez zednických výpomoci. 

Včetně  zřízení a demontáže pomocného lešení. 

I 201721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vn ějšl průměr D 110 mm, tlouš ťka stěny 3,2 mm, ON 1 m 	48,00000 1 	771,00 1 	37 008,00 	293,001 14 064 , 00 1 	478,00 1 22944,00 ! 

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



včetně  tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 

Potrubí včetně  tvarovek. Bez zednických výpomoci. 

211721194109R00 IZfízení p řípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci 	 kus 	17000001 	155 ,00 1 	2635,001 	0,001 	0.001 l 56,001 2 635,00( 
vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 

22 2861 5443.AR I Kus č isticí plastový pro vnit řní kanalizaci typ: p římý: spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstv ě ; 	kus 	2,00000 	126,001 	252,00 	1281 	252,001 	0,00 	0,00 
materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 110 

I 	Celkem 	 214 205,671 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 07 Přeložka osvětlení kurtů  

R: 01 Přeložka osvětleni kurtů  

Díl: M21 
I 1141 	R00 	lPrka za podružný materiál M 21, M 22 	 I 	1,000001 	400001 	400 , 00 1 	200,00 1 	200 ,00 1 	200,001 	200 , 00 1 

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu. 

I 	2210220301RT1 lMontáž svorky hromosvodové v četně  dodávky svorky na okapové žlaby (SO) kus 	000000 1 218 , 50 1 000 1 °°°I 0,001 0,001 0 , 00 ! 

I 	31210220301RT2 jMontáž svorky hromosvodové v četně  dodávky svorky spojovací (SS) 1 kus 1 	0 ,00000 1 185,501 0,001 0,001 0,001 O,OOj o,00 

I 	41230191007R00 JUlo:teníchrániékyvevýkopuPE63x3,Omm 1 	m 	I 	0 , 00000 1 53,301 0 , 00 1 0,001 0 ,00 1 0,001 0 , 00 ! 

51650111 146RT2 Uzemnění a hromosvod v zemi, včetně  svorek, propojení a izolace spoj ů , průměru do 10 m 1 	0,00000 	166,50 	 0,00 	0,00 	0,00 	0,00 	0,00 
I 	 mm, včetně  dodávky drátu FeZn pr ůměru 10 mm, bez nátěru 

I 	6650111781RT2 IUzemnèníahromosvodoznaéovacíhoãtítkunasvod,v četnèdodávkyštítku I 	kus  I 	0 , 00000 1 79,701 o.00 0,001 0 , 00 1 o,oO 0,00 ! 

I 	71650125141RT2 IUložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, do trubky, v četně  dodávky kabelu CYKY 1 	m 	1 	0,000001 82 ,50 1 °°°l 0,001 0 , 00 1 '°°°! 0 001 

I 	8650125217RT2 IUtožení  Cu kabelu 5 x 6 mm2, do trubky, v četně  dodávky kabelu CYKY 1 	m 	I 	0,00000 1 178 , 50 1 0 ,00 1 0,001 0 , 00 1 0,00 1 0,00 ! 

I 	91M21-00010012 lMimostaveništní doprava 1 kompIl 	0 , 00000 1 0 , 00 1 0 ,00 1 0,001 0 , 00 1 0,00! 0,00 ! 

I 10M21-00010013 Ivnitrostaveništní doprava lkomplI 0,000001 0 , 00 1 0,001 0,001 0 , 00 1 °°°! 0 , 00 ! 

I 	111M21-00010014 IPIiružené pracovní výkony jkomplj 0 , 00000 1 0 , 00 1 0.001 0,001 0,001 0,001 0 ,00 ! 

I 12M21-00010015 IUkonèenívodiilúvesvorkovnicistotáruarozvadèti 	 1 kompí( 	0,000001 	0,001 	 0 , 00 1 	0,001 	0 ,00 1 	0,001 	0 , 00 ! 

13M21-00010016 jMontáž a dodávka - svítidla A - LED 450W, 71570 Lm, 5000K 	 J ks  I 	0,00000 1 	0 , 001 	0,001 	0,001 	000 ! 	0001 	o,00J 

Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



sv. bodu 8m, sklápěcí výložník dvojitý 	1 ks I 	0,000001 	0,001 	 0,001 	0,001 	0,00 
d1.1 5m 

151M21-00010018 Dodávka a montáž - ARMOVACI KOS DO ZAKLADU S PRIRUBOIJ PRO SKLAPECI 	ks 	0,00000 	0,00 	 0,00 	0,001 	0,00 	0,00 	0,00 
STOŽÁR VÝŠKY 8M 

16M21-00010019 JOchrana proti korozi - asfaltový sprej 	 ks  j 	0 ,00000 1 	0 , 00 1 	0 ,00 1 	0,001 	°°°l 	0,001 	°.°°I 

I 171460050702RT1 (Jáma do 2 m3 pro stožár ve řejného osvětlení, hor.2, ruční výkop jámy 	 1 m3 I 	0,000001 	1 166,001 	 0,001 	0,001 	o,00IO,OOj 	o,00( 

1 1814601  00064R00 I Pouzdrový základ "Šedý utopenec" 800x800, v.675 	 I kus  I 	0 ,00000 1 	2825,001 	 0 ,00 1 	0,001 	0,00( 	0.001 	0 ,00 1 
4 	 0,00000 

I 19460200162RT2 IVýkop  kabelové rýhy 35180 cm hor.2, ru ční výkop rýhy I 	m 	1 0 ,00000 1 336 , 00 1 0100 1 0,001 0,001 0 ,00 1 oÖój 

01460420018RT3 IZ řĺzení  kabelového lože v rýze šdo 35 em z pisku, tlouš ťka vrstvy 20 em 1 	m 	I 0 , 00000 1 89 , 30 1 0 , 00 1 0,001 0 ,00 1 0,Q01 ODol 

I 21460490012RT1 IFólie výstražná z PVC, šia 33 cm, fólie PVC ší řka 33 em 1 	m 	I 0,000001 26 , 90 1 0 , 00 1 0,OQ1 0,00 1 0,OÓ1 o, 00  

I 22 I 460570162R00  IZához rýhy 35180 cm, hornina t řídy 2, se zhutněním 1 	m 	I 0 , 00000 1 102 .50 1 0 ,00 1 G00 1 0,001 0,001 0 ,00 1 

I 231460600001 RT8 [Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m 
[ 	

m3 1 0 ,00000 1 569 ,00 1 0, 00 1 0,QOj 0,001 0 ,001 0 ,00 1 

I 24460620012RT1 lProvizornl  úprava terénu v p řírodní hornině  2, ruční vyrovnání a zhutn ění 1 	m2 1 0,000001 53 , 50 1 0,001 0,001 0 ,00 1 0,00J o,00 

Díl:ON 	Ostatní náklady 	 12 280,00 	 0,00 	12280,00 
251909 	R00 	(Hzs-nezmeritelnestavebniprace 	 J h 1 	20,000001 	614,001 	12280,001 	0,001 	0,001 	614,001 12280,001 

ST 
vč . VYUŽITÍ AUTOJE ŘÁBU : 20 

	
20,00000 

I 	Celkem 	 12 680,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 08 Areálové rozvody NN a VC 

R: 01 Areálové rozvody NN a VO 

	

5511.70 	26 
1113106231 ROD IRozebránívozovekaplochsjakoukoiivvýpiníspár v jakékoliv ploše, ze zámkové 	m2 	10,00000 	66,90 	669 , 001 	0,00 	0,001 	66,90 	669,00! 

dlažky, kladených do lože z kameniva 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek 

21596215021R00 !Kladení  zámkové dlažby do drtě  tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm 	 1 m2 1 	10,00000 1 	317 , 10 1 	3171 , 00 1 	48,201 	482,00 1 	268,901 2 689,001 

s provedením lože z kameniva drceného, s vypiněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením p řebytečného materiálu na krajnici. S dodáním 
hmot pro lože a výpl ň  spár. 

I 	31460200162RT2 !Výkop  kabelové rýhy 35/80cm hor2, ru čnl výkop rýhy m 	J 	50 , 00000 1 286,001 14 300,OOf 0.00! 0 ,00 1 286,00 1 14 300,00j 

I 	41460420018RT3 IZfízeníkabélovéhoio2evrýze§ . do35cmzpísku,tiou§ ťkavrstvy20cm 1 	m 	I 	50 ,00000 1 75,901 3795 ,00 1 481OI 2305,00[ 29,80! I  490,001 

1 1460490012RT1 lFólie výstražná z PVC, ší řka 33 cm, fólie PVC Šlika 33 cm 	 I m j 	53,000001 	14.901 	7 89,701 	9.001 	524,701 	5.001 	265,00 j 

I 6460570162R00 jZához rýhy 35180 cm, hornina t řídy 2, se zhutněním 	 J m  I 	50 . 00000 1 	87,I01 	4 355,00[ 	000 I 	0,00 1 	87.101 4 355,00! 

I 71460600001RTI3 lNaložení a odvoz Zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m 	 1 m3 I 	5 ,00000 1 	484 ,00 1 	2420 ,00 1 	0.001 	0, 00 1 	484 ,001 2420 , 00 1 

I 811-00011 	Betonový základ kabelové komory 	 1 ks J 	1,00000 1 	2600 ,00 1 	2 600 ,00 1 2200 ,00 1 2200,00( 	400,00 1 	40Ď ö0J 

	

90491.50 	35002,90 	55 
141 	ROD 	I Pň rážkaza 

Procentni sazba z hodnoty nosného materiálu. 

I 101210220301 RTl Montáž  svorky hromosvodové včetně  dodávky svorky na okapové žlaby (SO) 	 1 kus J 	10 ,00000 1 	103,801 	1038,001 	23.80 1 	235 ,00 1 	80 ,30 1 	803 , 001 

I 11 J210220301RT2 Montáž svorky hromosvodové v četně  dodávky svorky spojovací (SS) 	 J kus  J 	2,000001 	96,401 	192,801 	16, 101 	32,20! 	80,301 	160,60J 

Zpracováno programem BU!LDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



I 121222086051R00 fMikrotrubička HOPE v kabelové rýze J 	m 	110,00000 1 37,501 4125,001 0,00 1 0,00 1 37,501 4 125,00) 

I 13222280215R00 IKabelUTPkat.6vtrubkách m 	J 	130,000001 37,501 4875,00 1 0001 0,001 37,501 4 875,001 

I 14230191003R00 jUloženlchráničkyvevÝkopuPE40X3,Omm J 	m 	J 	50 ,00000 1 32,101 1605,00 1 0,00 1 0 , 00 1 32 ,101 160 

I 15230191007R00 lUloženl  chráničky ve výkopu PE 63x3,Omm 	 J m  J 	40 ,00000 1 	32 , 10 1 	1284,001 	0,001 	0 ,00 1 	32,10 1 I  284,001 

	

16 650111146RT2 Uzemněni a hromosvod vzemi, včetně  svorek, propojeni a izolacespoj ů , průměru do 10 1 m 1 	50,00000 	123,10 	6155,00 	64,201 3210,00 	'58.9óI 2 945.001 
mm, včetně  dodávky drátu FeZn průměru 10 mm, bez nátěru 

I 	17J650111781RT2 IUzemnéníáhromosvodoznaéovacíhoštitkunasvod,véetnédodávkyõtítku 1 	kus 1 	10 ,00000 1 16 , 10 1 161 , 00 1 5,401 54 ,00 1 10,70 1 107,00 J 

I 181650125141 RT2 lUloženl  Cu kabelu 3 X 1,5 mm2, do trubky, v četně  dodávky kabelu CYKY J 	m 50,000001 63,201 3160,001 15 ,00 1 750,001 49,201 2 410, 00 1 

I 	191650125193RT2 Uložení Cu kabelu 4 x 25 mm2, do trubky, včetně  dodávky kabelu 1-CYKY J 	m 1 	40,000001 488,601 19544,00 1 419,00 1 16760 ,00 1 69,80 1 2 784, 00 1 

I 20650125241RT2 1 Uložení Cu kabelu 7 x 1,5 mm2, do trubky, včetně  dodávky kabelu CYKY 1 	m 1 	40,000001 91,001 3640 .00 1 42,801 1712,001 48,201 1 928 , 00 1 

I 21M21-00010012 lDodávka-MikrotrubičkaI4I10 Jrn I 	110,00000 1 32 , 10 1 3 531 ,00 1 32, 1 01 3531,001 0,OOJ o,00j 

I 22M21-00010013 jMontáž svítidla sloupkového J ks 1 	4 , 00000 1 4473,00 1 17 892,00) 0,001 0 , 00 1 4473,001 17 8927õ0! 

I 23M21-00010014 IPňwžené pracovní výkony IkomplJ 1,000001 2140,001 2140,001 0,001 0 ,00 1 2140,001 2 140001 

I 24M21-00010015 Ukončení  vodičů  v rozvaděč i - dle rozvaděčů  lkompll 1 , 00000 1 6206 ,00 1 6206,001 0,001 6208,001 6206,00J 

I 25M21-00010016 jUkonČeni - forma na kabelu UTP 1 ks 	I 4 , 00000 1 66 , 30 1 265,201 0,001 0 , 00 1 88,301 265 ,20 ! 

I 261M21-00010017 Měření  jednoho kabelu CAT6, vyhotoveni protokolu 1 ks 	j 2,000001 166,901 333, 80 1 0.001 0 ,00 1 188901 333,80 1 

I 27M21-00010018 10chna proti korozi - asfaltový sprej 	 1 ks 1 	1 ,00000 1 	267,501 	267,50 1 	267,501 	267 , 50 1 	0,001 	o,00 

28 3457114700R trubka kabelová ohebná dvoupláš ťová korugovaná chráni čka; vnější pláš ť  z HOPE, vnitřní m 50.00000 33,00 1650,001 	33,001 	1650,001 	0,00! 	0,00 
z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnit řní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatíženi 450 N/5 cm; 
teplot, rozsah -45 až 60 C; stupeň  hořlavosti Al; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití 
těsnicího kroužku IP 67 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



29 3457114702R trubka kabelová ohebná dvoupláš ťová korugovaná chránička; vnější pláš ť  z HDPE, vnitřní m 40,00000 39,00 1 560,001 	39,00 1 560,00 0,00 0,00 
z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnit řní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň  hořlavosti Al; mat. bezhalogenový; IP 40, p ři použiti 
těsnicího kroužku lP 67 

	

I 3013712013031R 	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV zá ření 	 m 	130,00000 1 	52,501 	6825,001 	15,001 1 950001 	37,50 	4 875,OOJ 

	

31 371 205050R 	konektor knmpovaci CAT 5e, pro vytvá ření síťové kabeláže pomoci kroucené dvojlinky - 	kus 	4,00000 	72,80 	291,20 	72,801 	291,20 	0.001 	OOÓ] 
provedeni drát (UTP), nestín ěný, baleno po 10-ti kusech 

	

Díl: ON 	Ostatní náklady 	 6750,00 	 0,00 	6750,00 

	

321909 	R00 	IHZs-nezmentelne stavebni prace 	 I h  I 	15,00000 1 	450,00 1 	6750 , 00 1 	0 ,00 1 	0 , 00 1 	450,001 6750.001 
stavební pžípomoce -jádrové vrtání, sekání betonu : 5,00 	 5,00000 

PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ : 5,00 	 5,00000 

PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STAV. ZAŘ ÍZENÍ: 5.00 	 5,00000 

I Celkem 	 129341,20 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 020823 Nafukovací Hala a Zázemí 

0: SO 09 Vedlejší a rozpočtové náklady 

R: 01 Zázemí nafukovací haly 

P.ČICíslo položky Název položky I MJ  I Množství 	lCena Í MJ I Celkem 	I Dodávka  I Dodávka  I Montáž  I Montáž 
Díl: VN Vedlejší náklady 70 000,00 0,00 70 000,00 

1100511 R Geodetické práce Soubori 	1,00000 	10  000,001 	10000,00 1 °°°I 	0 , 00 1 1 0000,001 10000,00] 

I 2005111020R 	jVytyčení stavby 	 1 Soubor1 	1 , 00000 1 10 000 ,00 1 	10000,00 1 	0 ,00 1 	0,00f 10000,001 10 000 , 00 1 
Geodetické zam ěřeni roh ů  stavby, stabilizace bod ů  a sestaveni laviček. 
Vyhotoveni protokolu o vyty čeni stavby se seznamem sou řadnic vytyčených bod ů  a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) 

I 31005111021 R 	jVytyčení inženýrských  sítí 	 I Soubor] 	1 , 00000 1 10  000,001 	10000,001 	0,00 1 	0,001 100Ó0,001 10 000,OOj 
Zaměření a vytýčeni stávajících inženýrských síti v místě  stavby z hlediska jejich ochrany p ři prováděni stavby. 

I 4100512401 OR 	1 Koordinačnl  činnost 	 1°°i 	1 , 00000 1 40000 ,00 1 	40000 ,00 1 	0,001 	0 . 001 40000,00 40000,00] 
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. Náklady na TDIIAD a Koordinatora BOZP 

Dli: ON 	Ostatnl naklacly 	 130 000,00 	 0,00 	130 000,00 
51005121 R 	I Za řízení staveniště 	 I Souborf 	1,000001 40000,001 	40 000,0OJ 	0,001 	0,001 40000.001 40 000,001 

Veškeré náklady spojen ě  s vybudováním, provozem a odstran ěním za 

61005211080R 	jBezpečnostní a hygienická opat ření na staveništi 	 1 500i 	1 , 00000 1 10000 , 00 1 	10000, 00 1 	0,001 	0,001 10000,001 10000 , 00 1 
Náklady na ochranu staveniště  p řed vstupem nepovolaných osob, v četně  p říslušného zna čeni, náklady na osvětleni staveništ ě , náklady na 
vypracování pot řebné dokumentace pro provoz staveništ ě  z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová smě rnice) a z hlediska 
provozu staveniště  (provozně  dopravní řád). 

I71005211020R 	lOchrana stávaj, inženýrských sítí na staveništi 	 Ii 
	1,000001 	5000 , 00 1 	5000,00 1 	0,001 	0,001 5000,001 5000 , 00 1 

Náklady na p řezkoumání podklad ů  objednatele o stavu inženýrských síti probíhajících staveništ ěm nebo dotčenými stavbou i mimo území 
staveništ ě , kontrola vytýčeni jejich skutečné trasy a provedení ochranných opat ření pro zabezpečeni stávajících inženýrských síti. 

I 81005231030R 	IZku§ební provoz 	 1 Soubor] 	1 ,00000 1 10000 ,001 	10000 ,001 	0.001 	0,00 1 10000,O0 10 000,00] 
Náklady zhotovitele na ú čast na zkušebním provozu v četně  všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu č i úprav zkoušeného za řízení. 

I 9100523 R 	IZkouškyarevize 	 1 Soubol 	1,000001 10000,001 	10 000 ,00 1 	0,00 1 	0,001 10000,00] 10 000,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 



Náklady zhotovitele, související s provád ěním zkoušek a revizi p ředepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro 
provedeni díla nezbytné. 

	

I 101005241020R 	IGeodetické  zaměřeni skutečného provedení 	 j Soubor 	1 ,000001 15 000, 00 1 	15 000, 00 1 	0,001 	0,00 15000,001 15000,001 
Náklady na provedení skute čného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis zm ěny do katastru nemovitosti. 

	

11 1 005241010R 	!Dokumentace skutečného provedení 	 I Souborj 	1,000001 40000 ,00 1 	40 000,OOj 	0,001 	o,00 40 000.001 40 000,00 ! 
Náklady na vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby a její p ředání objednateli v požadované formě  a požadovaném počtu. 

I 	Celkem 	 200000,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 


